
Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

2017/1 ze dne 

25.1.2017
přípravy a realizace investic

Podvihov - obecní úřad a 

hasičská zbrojnice - smluvní 

pokuta za prodlení s předáním 

díla

6171 2212 sankční platby přijaté od jiných subjektů 0220 180 000,00 přípravy a realizace investic rezerva - investiční akce 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 180 000,00

sociálních věcí
Svaz postižených civilizačními 

chorobami v ČR
4359 5222 NIV transfery spolkům 000105 15 000,00

sociálních věcí
Středisko rané péče SPRP 

Ostrava
4371 5222 NIV transfery spolkům 0151 10 000,00

sociálních věcí
dotace na poskytování sociálních 

a souvisejících služeb
6409 5901 nespecifikované rezervy 0000 -25 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -625,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

vratka akcií SVMVaK z důvodu 

snížení základního kapitálu
2310 6201 nákup akcií 0000 625,00

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPPFPYDR
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 184 531,20 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104513013 2520 137 709,85

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 39 468,80 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104113013 2520 29 454,33

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104513013 2520 34 427,46

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104113013 2520 7 363,58

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104513013 2520 12 393,89

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104113013 2520 2 650,89

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPYEM
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 00013101 0000 294 000,00 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 13101 2520 219 403,00

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 13101 2520 54 851,00

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 13101 2520 19 746,00

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPYI2
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 69 199,20 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104513013 2520 51 641,20

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 14 800,80 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104113013 2520 11 045,37

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104513013 2520 12 910,29

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104113013 2520 2 761,35

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104513013 2520 4 647,71

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104113013 2520 994,08

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPY5V
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 61 785,00 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104513013 2520 46 108,21

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 13 215,00 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104113013 2520 9 861,94

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104513013 2520 11 527,05

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104113013 2520 2 465,49

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104513013 2520 4 149,74

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104113013 2520 887,57

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00EXA9K
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 138 398,40 MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104513013 2520 103 282,39

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 29 601,60 MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104113013 2520 22 090,75

MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104513013 2520 25 820,60

MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104113013 2520 5 522,68

MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104513013 2520 9 295,41

MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104113013 2520 1 988,17

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00AYZH4
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 69 199,20 MČ Komárov veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104513013 2520 51 641,19

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 14 800,80 MČ Komárov veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104113013 2520 11 045,37

MČ Komárov veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104513013 2520 12 910,30

MČ Komárov veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104113013 2520 2 761,34

MČ Komárov veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104513013 2520 4 647,71

MČ Komárov veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104113013 2520 994,09

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

znalecký posudek na ocenění 

akcií SFC
3412 5169 nákup ostatních služeb 2525 94 380,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -94 380,00

kanceláře primátora kulturní granty 6409 5901 nespecifikované rezervy 0200 -30 000,00

kancelář primátora Theatr ludem 3319 5222 NIV transfery spolkům 0174 30 000,00

školství granty EVVO 6409 5901 nespecifikované rezervy 0500 -13 000,00

školství ANIMA VIVA 4379 5222 NIV transfery spolkům 0158 13 000,00

školství granty prevence kriminality 6409 5901 nespecifikované rezervy 0600 -15 000,00

školství Klub deskových her Pajdulák 3429 5222 NIV transfery spolkům 0166 15 000,00

2017/ 12 ze dne 

8.2.2017
kanceláře primátora fakturované příjmy - reklama 3399 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 6 160,00 kanceláře primátora akce města 3399 5169 nákup ostatních služeb 1056 6 160,00

sociálních věcí
Centrum pro dětský sluch 

Tamtam - raná péče
4371 5221

NIV transfery obecně prospěšným 

společnostem
0117 10 000,00

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2017/2 ze dne 

25.1.2017

2017/3 ze dne 

25.1.2017

2017/4 ze dne 

25.1.2017

2017/5 ze dne 

25.1.2017

2017/6 ze dne 

25.1.2017

2017/7 ze dne 

25.1.2017

2017/8 ze dne 

25.1.2017

2017/9 ze dne 

25.1.2017

2017/10 ze dne 

25.1.2017

2017/ 11 ze dne 

25.1.2017

2017/ 13 ze dne 

8.2.2017

1



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

sociálních věcí

Centrum služeb pro neslyšící a 

nedoslýchavé - tlumočnická 

služby

4379 5221
NIV transfery obecně prospěšným 

společnostem
0119 40 000,00

sociálních věcí
Česká unie neslyšících - sociálně 

aktivizační služby pro seniory
4379 5222 NIV transfery spolkům 0150 10 000,00

sociálních věcí
Sdružení zdravotně postižených v 

ČR
4359 5222 NIV transfery spolkům 0162 20 000,00

sociálních věcí Slezská diakonie - raná péče 4371 5223
NIV transfery církvím a náboženským 

společnostem
0107 50 000,00

sociálních věcí Slezský klub stomiků 4359 5222 NIV transfery spolkům 0104 10 000,00

sociálních věcí
Svaz tělesně postižených v ČR - 

okres.org. Opava
4359 5222 NIV transfery spolkům 0169 15 000,00

sociálních věcí
dotace na poskytování sociálních 

a souvisejících služeb
6409 5901 nespecifikované rezervy 0000 -155 000,00

kanceláře tajemníka, odd. HS prodej zbytku vozidla 3639 3113
příjmy z prodeje ostatního hmotného 

dlouhodobého majetku
9198 18 200,00 kanceláře tajemníka, odd.HS autoporovoz 6171 6123 dopravní prostředky 2512 23 200,00

kanceláře tajemníka, odd. HS náhrada škody od viníka nehody 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9078 5 000,00

2017/ 15 ze dne 

8.2.2017
přípravy a realizace investic sportoviště - bazén - PD 3412 6121 budovy, haly, stavby 7811 8 055 179,39

přípravy a realizace investic investice - PD 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -8 055 179,39

přípravy a realizace investic
Podvihov - Podvihovský mlýnek - 

most
2212 6121 budovy, haly, stavby 7593 1 786,00

přípravy a realizace investic
U Dráhy - rekonstrukce 

komunikace - PD
3312 6121 budovy, haly, stavby 7572 44 900,00

přípravy a realizace investic investice - PD 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -46 686,00

2017/ 17 ze dne 

8.2.2017
MČ Zlatníky

dar Nadace ČEZ - "Bezpečnost 

a ochrana dětí a mládeže"
3631 3121 přijaté dary na pořízení dlohodobého majetku 7578 117 300,00 MČ Zlatníky rezerva MČ 6409 5901 nespecifikované rezervy 0000 117 300,00

MČ Milostovice Mateřská škola 3111 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0000 -10 000,00

MČ Milostovice
MŠ Havlíčkova - nákup 

didaktických pomůcek
3111 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 10 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -100 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

znalecký posudek zimní stadion - 

technický stav obslužných lávek
3412 5169 nákup ostatních služeb 2525 35 700,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
ostatní znalecké posudky 3639 5169 nákup ostatních služeb 2525 64 300,00

MČ Malé Hoštice spoluúčast na realizaci stavby 3113 6121 budovy, haly, stavby 7591 -353 981,72

přípravy a realizace investic zateplení MŠ Malé Hoštice 3113 6121 budovy, haly, stavby 7591 353 981,72

2017/ 21 ze dne 

8.2.2017
kanceláře tajemníka, odd. HS pojistné plnění 6171 2322 přijaté pijistné náhrady 9282 66 800,00 kanceláře tajemníka, odd.HS autoprovoz 6171 6123 dopravní prostředky 2512 66 800,00

školství dotace sport 6409 5901 nespecifikované rezervy 0300 -43 000,00

školství Kanoe klub Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0314 43 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

oprava + TZ oplocení stadion 

SFC
3412 5171 opravy a údržování 1007 -320 746,80

majetku města, samostatné 

pracoviště

oprava + TZ oplocení stadion 

SFC
3412 6121 budovy, haly, stavby 1007 320 746,80

přípravy a realizace investic
rekonstrukce mostu ul. Mostní - 

PD
2212 6121 budovy, haly, stavby 7853 393 250,00

přípravy a realizace investic investice - PD 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -393 250,00

přípravy a realizace investic zateplení MŠ Malé Hoštice 3113 6121 budovy, haly, stavby 7591 -353 981,72

přípravy a realizace investic zateplení MŠ Malé Hoštice 3113 6121 budovy, haly, stavby 000000020 7591 -583 869,22

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 000000020 0000 468 925,47

MČ Malé Hoštice rezerva na výdaje 6409 5901 nespecifikované rezervy 0000 353 981,72

MČ Malé Hoštice rezerva na výdaje 6409 5901 nespecifikované rezervy 000000020 0000 114 943,75

2017/ 25 ze dne 

22.2.2017
životního prostředí příjmy na náhradní výsadbu 3745 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9201 92 405,00 životního prostředí rezerva náhradní výsadba 3745 5901 nespecifikované rezervy 2987 92 405,00

2017/ 26 ze dne 

22.2.2017
finanční a rozpočtový

územní studie proveditelnosti 

Průmyslová zóna Jaktař
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000201 7582 250 000,00 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 250 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -10 521,00

Technické služby
hrobová místa-nájemné - vratky 

přeplatků min. let
6409 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9235 2 420,50

Technické služby
hrobová místa-služby - vratky 

přeplatků min. let
6409 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9236 7 100,50

2017/ 13 ze dne 

8.2.2017

2017/ 14 ze dne 

8.2.2017

2017/ 16 ze dne 

8.2.2017

2017/ 18 ze dne 

8.2.2017

2017/ 19 ze dne 

8.2.2017

2017/ 20 ze dne 

8.2.2017

2017/ 22 ze dne 

8.2.2017

2017/ 23 ze dne 

8.2.2017

2017/ 24 ze dne 

22.2.2017

2017/ 27 ze dne 

22.2.2017

2



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

městská policie pokuty - vratky přeplatků min. let 6409 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9057 1 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -42 350,00

kanceláře tajemnííka, odd.PaM Benchmatkingová iniciativa 6171 5169 nákup ostatních služeb 1013 42 350,00

přípravy a realizace investic
Horní náměstí 33, 34, 35 - 

posudek PD
3612 6121 budovy, haly, stavby 7638 8 500,00

přípravy a realizace investic
Horní náměstí 33, 34, 35 - průkaz 

energetické náročnosti
3612 6121 budovy, haly, stavby 7368 19 360,00

přípravy a realizace investic investice  - PD 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -27 860,00

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 211 351,14 školství

MŠ Mnišská - projekt "Pečujeme 

o dvouleté děti"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 211 351,14

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 37 297,26 školství

MŠ Mnišská - projekt "Pečujeme 

o dvouleté děti"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 37 297,26

MČ Zlatníky Mateřská škola 3111 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
0000 -10 000,00

MČ Zlatníky

MŠ Havlíčkova - nákup 

výukových pomůcek pro MŠ 

Milostovice

3111 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 10 000,00

finanční a rozpočtový dotace ostatní 6409 5901 nespecifikované rezervy 2990 -76 000,00

finanční a rozpočtový Slezský spolek neslyšících 4379 5222 NIV transfery spolkům 0410 26 000,00

finanční a rozpočtový ONKO ISIS OPAVA 4319 5222 NIV transfery spolkům 0106 25 000,00

finanční a rozpočtový SOS MSK Opava 3900 5222 NIV transfery spolkům 0440 15 000,00

finanční a rozpočtový
ZŠ a Praktická škola Slezského 

odboje
3114 5339 NIV transfery cizím příspěvkovým organizacím 0156 10 000,00

finanční a rozpočtový dotace ostatní 6409 5901 nespecifikované rezervy 2990 -20 000,00

finanční a rozpočtový Psychiatrická nemocnice v Opavě 3523 5339
ostatní NIV transfery cizím příspěvkovým 

organizacím
0462 20 000,00

školství dotace EVVO 6409 5901 nespecifikované rezervy 0500 -293 600,00

školství SRPDŠ MŠ Olomoucká 3421 5222 NIV transfery spolkům 0522 40 000,00

školství Český svaz včelařů, Opava 3429 5222 NIV transfery spolkům 0511 34 600,00

školství
Sdružení přátel Mendelova 

gymnazia
3421 5222 NIV transfery spolkům 0244 40 000,00

školství
Masarykova stř.zemědělská a 

Vyšší odborná škola
3122 5339

ostatní NIV transfery cizím příspěvkovým 

organizacím
0288 20 000,00

školství Za Opavu 3319 5222 NIV transfery spolkům 0255 22 500,00

školství TJ Malé Hoštice 3319 5222 NIV transfery spolkům 0516 16 500,00

školství Klub rodičů při MŠ Malé Hoštice 3421 5222 NIV transfery spolkům 0520 40 000,00

školství Holos 3319 5222 NIV transfery spolkům 0234 40 000,00

školství Myslivecký spolek Opavice 3429 5222 NIV transfery spolkům 0521 40 000,00

školství dotace Prevence kriminalty 6409 5901 nespecifikované rezervy 0600 -485 000,00

školství Handicapoviny 3429 5222 NIV transfery spolkům 0362 20 000,00

školství Za Opavu 3319 5222 NIV transfery spolkům 0255 20 000,00

školství Eurotopia 3319 5221
NIV transfery obecně prospěšným 

společnostem
0165 20 000,00

školství Fit Sport Club 3419 5222 NIV transfery spolkům 0395 35 000,00

školství Mažoretky AMA Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0377 40 000,00

školství Junák 3421 5222 NIV transfery spolkům 0407 40 000,00

školství Junák - středisko Zvon 3421 5222 NIV transfery spolkům 0519 24 800,00

školství Junák - středisko Ostrá Hůrka 3421 5222 NIV transfery spolkům 0388 29 000,00

školství Junák - středisko Poseidon 3421 5222 NIV transfery spolkům 0409 40 000,00

školství Elim Opava 4349 5221
NIV transfery obecně prospěšným 

společnostem
0161 30 000,00

školství Asociace TOM KADAO 3419 5222 NIV transfery spolkům 0375 40 000,00

školství Jindřiška Tyranová 3421 5212
NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0349 40 000,00

školství Handicapoviny 3429 5222 NIV transfery spolkům 0362 40 000,00

školství Holos 3319 5222 NIV transfery spolkům 0234 40 000,00

školství SOS MSK Opava 3900 5222 NIV transfery spolkům 0440 20 000,00

školství SK Sportino 3419 5222 NIV transfery spolkům 0363 6 200,00

kanceláře primátora dotace kultura 6409 5901 nespecifikované rezervy 0200 -934 400,00

kanceláře primátora Luscinica 3312 5222 NIV transfery spolkům 0203 30 000,00

kanceláře primátora Spolek pro rodinu Opava 3900 5222 NIV transfery spolkům 0523 12 900,00

kanceláře primátora Divadlo GAFA 3319 5222 NIV transfery spolkům 0236 18 000,00

kanceláře primátora Mgr. Eva Grambalová 3319 5212
NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0240 40 000,00

kanceláře primátora Jindřich Böhm 3312 5499 ostatní NIV transfery obyvatelstvu 0219 20 000,00

kanceláře primátora Jiří Juchelka 3312 5499 ostatní NIV transfery obyvatelstvu 0216 25 000,00

2017/ 32 ze dne 

22.2.2017

2017/ 33 ze dne 

22.2.2017

2017/ 31 ze dne 

22.2.2017

2017/ 27 ze dne 

22.2.2017

2017 / 28 ze dne 

22.2.2017

2017/ 29 ze dne 

22.2.2017

2017 / 30 ze dne 

22.2.2017

2017/ 34 ze dne 

22.2.2017

3



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

kanceláře primátora Michal Škoda 3312 5212
NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0211 50 000,00

kanceláře primátora TJ Palhanec 3419 5222 NIV transfery spolkům 0382 30 000,00

kanceláře primátora Holos 3319 5222 NIV transfery spolkům 0234 32 000,00

kanceláře primátora Pěvěcký sbor Křížkovský 3312 5222 NIV transfery spolkům 0217 30 000,00

kanceláře primátora Ondřej Hložek 3319 5499 ostatní NIV transfery obyvatelstvu 0292 40 000,00

kanceláře primátora Petr Urbánek 3312 5499 ostatní NIV transfery obyvatelstvu 0242 30 000,00

kanceláře primátora SDH Malé Hoštice 5512 5222 NIV transfery spolkům 0481 20 000,00

kanceláře primátora Poštovní logistic 3319 5222 NIV transfery spolkům 0243 21 500,00

kanceláře primátora Martin Kubík 3319 5212
NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0225 20 000,00

kanceláře primátora Opavský filmový klub 3313 5222 NIV transfery spolkům 0204 40 000,00

kanceláře primátora Za Opavu 3319 5222 NIV transfery spolkům 0255 60 000,00

kanceláře primátora Pěvěcký sbor Slezských učitelek 3312 5222 NIV transfery spolkům 0222 30 000,00

kanceláře primátora ID Karta 3319 5213
NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
0232 50 000,00

kanceláře primátora
Masarykova stř.zemědělská a 

Vyšší odborná škola
3122 5339

ostatní NIV transfery cizím příspěvkovým 

organizacím
0288 20 000,00

kanceláře primátora Eurotopia 3429 5221
NIV transfery obecně prospěšným 

společnostem
0165 30 000,00

kanceláře primátora
Římskokatolická farnost Panny 

Marie
3330 5223

NIV transfery církvím a náboženským 

společnostem
0426 40 000,00

kanceláře primátora Bekus art style 3319 5213
NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
0280 30 000,00

kanceláře primátora Luscinica 3312 5222 NIV transfery spolkům 0203 30 000,00

kanceláře primátora SPDŠ při ZUŠ Opava 3421 5222 NIV transfery spolkům 0248 60 000,00

kanceláře primátora Pavel  Měrka 3319 5212
NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
0517 25 000,00

kanceláře primátora Adéla Senecká 3319 5499 ostatní NIV transfery obyvatelstvu 0221 10 000,00

kanceláře primátora Pěvěcký sbor Slezských učitelek 3312 5222 NIV transfery spolkům 0222 30 000,00

kanceláře primátora Mgr. Art. Jiří Meca 3312 5499 ostatní NIV transfery obyvatelstvu 0518 10 000,00

kanceláře primátora
Sdružení přátel Mendelova 

gymnazia
3421 5222 NIV transfery spolkům 0244 30 000,00

kanceláře primátora Silesia Art 3312 5222 NIV transfery spolkům 0246 20 000,00

školství dotace Sport 6409 5901 nespecifikované rezervy 0300 -536 500,00

školství Jezdecký klub Kateřinky 3419 5222 NIV transfery spolkům 0114 30 000,00

školství Klub plaveckých sportů 3419 5222 NIV transfery spolkům 0357 37 000,00

školství Orel Jednota Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0399 14 200,00

školství SSK Ostroj Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0306 42 600,00

školství Taneční a sportovní klub Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0417 32 600,00

školství TJ Sokol Vávrovice 3419 5222 NIV transfery spolkům 0484 20 700,00

školství SK HIT Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0336 47 700,00

školství Karate Silesia Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0384 29 300,00

školství Český kynologický svaz 3419 5222 NIV transfery spolkům 0416 19 600,00

školství SSK Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0374 17 800,00

školství Běh Opava 3419 5222 NIV transfery spolkům 0479 30 000,00

školství Spolek Hrdinové 3419 5222 NIV transfery spolkům 0330 20 000,00

školství No limit bike team 3419 5222 NIV transfery spolkům 0397 30 000,00

školství MTB CROSS 3419 5222 NIV transfery spolkům 0379 10 000,00

školství Sportovní kurzy 3419 5222 NIV transfery spolkům 0371 50 000,00

školství Okresní fotbalový svaz 3419 5222 NIV transfery spolkům 0414 30 000,00

školství BIKE SPORT CLUB 3419 5222 NIV transfery spolkům 0317 60 000,00

školství Tandem 3419 5222 NIV transfery spolkům 0113 15 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ pozorovací dalekohled 5212 6122 stroje, přístroje, zařízení 0000 50 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -50 000,00

2017/ 36 ze dne 

15.3.2017
finanční a rozpočtový Dotace pro KPBO 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000345 2 036 000,00 kanceláře primátora dotace pro KPBO 3314 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000000345 1002 2 036 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

speciálního pedagoga"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 563 979,42 školství

ZŠ Kylešovice - dotace na projekt 

"Podpora speciálního pedagoga"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 563 979,42

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

speciálního pedagoga"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 99 525,78 školství

ZŠ Kylešovice - dotace na projekt 

"Podpora speciálního pedagoga"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 99 525,78

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 427 900,20 školství

MŠ Neumannova - projekt 

"Pečujeme o dvouleté děti"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 427 900,20

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 75 511,80 školství

MŠ Neumannova - projekt 

"Pečujeme o dvouleté děti"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 75 511,80

2017/ 34 ze dne 

22.2.2017

2017/ 35 ze dne 

6.3.2017

2017/ 37 ze dne 

15.3.2017

2017 / 38 ze dne 

15.3..2017

4



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2017/ 39 ze dne 

15.3.2017
školství

MŠ Mnišská - vratka 

poskytnutého příspěvku
3111 2229 ostatní přijaté vratky transferů 9273 64 540,00 finanční a rozpočtový rezerva na dotační programy 6409 5901 nespecifikované rezervy 2997 64 540,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -2 000,00

živnostenský vratky přeplatků minulých let 6409 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9208 1 500,00

dopravy vratky přeplatků minulých let 6409 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9271 500,00

školství
ZŠ Šrámkova - MS ve zpracování 

textů v Berlíně
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 26 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -26 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

společného vzdělávání na ZŠ"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 598 093,83 školství

ZŠ E.Beneše - dotace na projekt 

"Podpora společného vzdělávání 

na ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 598 093,83

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

společného vzdělávání na ZŠ"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 105 545,97 školství

ZŠ E.Beneše - dotace na projekt 

"Podpora společného vzdělávání 

na ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 105 545,97

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj a 

setkávání a spolupráce s rodiči v 

MŠ a ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 302 205,59 školství

ZŠ a MŠ Suché Lazce - dotace 

na projekt "Personální podpora, 

profesní rozvoj a setkávání a 

spolupráce s rodiči v MŠ a ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 302 205,59

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj a 

setkávání a spolupráce s rodiči v 

MŠ a ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 53 330,41 školství

ZŠ a MŠ Suché Lazce - dotace 

na projekt "Personální podpora, 

profesní rozvoj a setkávání a 

spolupráce s rodiči v MŠ a ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 53 330,41

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -18 755,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

zajištění spolupráce spol. Mott 

MacDonald na jednání ZFŽP - 

kanalizace Zlatníky a Milostovice

2321 5169 nákup ostatních služeb 0000 18 755,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -47 795,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

zpracování Nástroje udržitelnosti 

spol. Mott MacDonald na jednání 

ZFŽP - kanalizace Zlatníky a 

Milostovice

2321 5169 nákup ostatních služeb 0000 47 795,00

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 197 712,00 MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104513013 2520 147 546,27

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 42 288,00 MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104113013 2520 31 558,21

MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104513013 2520 36 886,57

MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104113013 2520 7 889,55

MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104513013 2520 13 279,16

MČ Vávrovice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104113013 2520 2 840,24

2017/ 47 ze dne 

29.3.2017
školství rodinný pivovar Bernard - dar 2219 2321 přijaté NIV dary 9131 5 840,00 školství stojany na kola 2219 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000 5 840,00

2017/ 48 ze dne 

29.3.2017
životního prostředí dar pro útulek pro psy 1014 2321 přijaté NIV dary 9209 695,00 životního prostředí útulek pro psy 1014 5171 opravy a údržování 2524 695,00

dopravy
TQM dofinancování dopravní 

obslužnosti
2292 5193 výdaje na dopravní územní obslužnost 0000 98 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -98 000,00

2017/ 50 ze dne 

29.3.2017
finanční a rozpočtový dotace na JSDH Kylešovice 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000014004 2450 150 000,00 kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ JSDH Opava Kylešovice 5512 5021 ostatní osobní výdaje 000014004 2450 150 000,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora a rozvoj 

extrakurikulárních aktivit ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 418 090,35 školství

ZŠ Ochranova -projekt 

"Personální podpora a rozvoj 

extrakurikulárních aktivit ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 418 090,35

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Personální 

podpora a rozvoj 

extrakurikulárních aktivit ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 73 780,65 školství

ZŠ Ochranova -projekt 

"Personální podpora a rozvoj 

extrakurikulárních aktivit ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 73 780,65

finanční a rozpočtový
dotace na činnost lesního 

hospodáře
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029008 232 514,00 životního prostředí

činnost odborného lesního 

hospodáře IV.Q.2016
1036 5212

NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
000029008 0000 164 600,00

životního prostředí
činnost odborného lesního 

hospodáře IV.Q.2016
1036 5213

NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
000029008 0000 67 101,00

životního prostředí
činnost odborného lesního 

hospodáře IV.Q.2016
1036 5219 ostatní NIV transfery podnikatelským subjektům 000029008 0000 813,00

2017/ 53 ze dne 

29.3.2017
životního prostředí

přeplatek za elektriku útulek pro 

psy
1014 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7 059,30 životního prostředí útulek pro psy - elektrika 1014 5154 elektrická energie 2524 7 059,30

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -300 000,00

2017/ 52 ze dne 

29.3.2017

2017/ 54 ze dne 

29.3.2017

2017/ 40 ze dne 

15.3.2017

2017/46 ze dne 

29.3.2017

2017/ 49 ze dne 

29.3.2017

2017/ 41 ze dne 

15.3.2017

2017/ 42 ze dne 

15.3.2017

2017/ 43 ze dne 

15.3.2017

2017/ 44 ze dne 

15.3.2017

2017/ 45 ze dne 

15.3.2017

2017/ 51 ze dne 

29.3.2017

5



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

výstavby

náklady na výkon rozhodnutí v 

exekučním řízení (nároží 

Kasárenská-Pivobarská)

2169 5169 nákup ostatních služeb 0000 300 000,00

2017/ 55 ze dne 

29.3.2017
školství

vratka poskytnutého příspěvku 

MŠ Sedmikrásky
3111 2229 ostatní přijaté vratky transferů 9273 193 620,00 finanční a rozpočtový rezerva na dotační programy 6409 5901 nespecifikované rezervy 2997 193 620,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -9 559,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

zracování pol. Rozpočtu Zimní 

stadion oprava pochůz.lávek
3412 5169 nákup ostatních služeb 0000 9 559,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

stadion SFC - oporava oplocení + 

TZ nové oplocení
3412 5171 opravy a údržování 1007 11 979,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

stadion SFC - oporava oplocení + 

TZ nové oplocení
3412 6121 budovy, haly, stavby 1007 84 398,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -96 377,00

2017/58 ze dne 

12.4.2017
finanční a rozpočtový

dotace na "Rozvoj destinančího 

managementu opavské Slezsko" 

ex post

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000313 2424 189 000,00 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 189 000,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Vzděláváním 

pedagogů ke zkavlitnění 

vzdělávacího procesu!

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 156 425,16 školství

MŠ Heydukova - projekt 

"Vzděláváním pedagogů ke 

zkavlitnění vzdělávacího procesu!

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 156 425,16

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Vzděláváním 

pedagogů ke zkavlitnění 

vzdělávacího procesu!

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 27 604,44 školství

MŠ Heydukova - projekt 

"Vzděláváním pedagogů ke 

zkavlitnění vzdělávacího procesu!

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 27 604,44

finanční a rozpočtový dotace na SPOD 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000013011 5 762 610,00 sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5021 ostatní osobní výdaje 000013011 2556 10 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5021 ostatní osobní výdaje 2556 -10 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5132 ochranné pomůcky 000013011 2556 5 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5132 ochranné pomůcky 2556 -5 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5136 knihy, učební pomůcky a tisk 000013011 2556 10 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5136 knihy, učební pomůcky a tisk 2556 -10 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 000013011 2556 60 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2556 -10 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 000013011 2556 50 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 2556 -50 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5156 pohonné hmoty a maziva 000013011 2556 60 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5156 pohonné hmoty a maziva 2556 -60 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 000013011 2556 40 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 2556 -40 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5167 služby školení a vzdělávání 000013011 2556 110 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5167 služby školení a vzdělávání 2556 -110 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5169 nákup ostatních služeb 000013011 2556 10 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5169 nákup ostatních služeb 2556 -10 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 000013011 2556 80 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 2556 -80 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5178 nájemné za nájem s právem koupě 000013011 2556 120 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5194 věcné dary 000013011 2556 -15 000,00

sociálních věcí sociálně-právní ochrana dětí 4329 5194 věcné dary 2556 15 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 400 000,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM sociálně-právní ochrana dětí 4329 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 000013011 1096 3 860 160,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM sociálně-právní ochrana dětí 4329 5031 sociální pojištění 000013011 1096 965 040,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM sociálně-právní ochrana dětí 4329 5032 zdravotní pojištění 000013011 1096 347 410,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM sociálně-právní ochrana dětí 4329 4329 náhrady mezd v době nemoci 000013011 1096 20 000,00

školství
SVČ - Opavské zastupitelstvo 

dětí
3233 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 30 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -30 000,00

školství BESIP 2223 5169 nákup ostatních služeb 1078 -40 000,00

MČ Malé Hoštice mzda správců dopr.hřiště 3421 5021 ostatní osobní výdaje 0000 40 000,00

kanceláře primátora akce města 3399 5169 nákup ostatních služeb 1056 -20 825,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

instalace čipov.zařízení 

Farmářské trhy
3613 5171 opravy a údržování 1043 20 825,00

kanceláře tajemníka, odd.HS nákup nového auta 6171 6123 dopravní prostředky 2512 230 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -230 000,00

školství
ZŠ Ochranova pěvěcký sbor 

DOMINO
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 150 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -150 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -250 000,00

rozvoje města a strategického 

plánování
dopravní studie 2221 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
0000 250 000,00

2017/64 ze dne 

12.4.2017

2017/65 ze dne 

12.4.2017

2017/66 ze dne 

12.4.2017

2017/ 54 ze dne 

29.3.2017

2017/ 56 ze dne 

29.3.2017

2017/57 ze dne 

12.4.2017

2017/ 59 ze dne 

12.4.2017

2017/60 ze dne 

12.4.2017

2017/61 ze dne 

12.4.2017

2017/62 ze dne 

12.4.2017

2017/63 ze dne 

12.4.2017

6



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2017/67 ze dne 

12.4.2017
sociálních věcí Seniorcentrum nařízení odvodu 4350 2122 odvody příspěvkových organizací 9273 1 180 000,00 přípravy a realizace investic investice - PD 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 1 180 000,00

2017/68 ze dne 

12.4.2017
finanční a rozpočtový

MDPO - vyúčtování 

prokazatelné ztráty
2221 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9138 3 288 687,00 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2993 3 288 687,00

přípravy a realizace investic ZŠ Vrchní 3113 5171 opravy a udržování 7585 -776 971,79

přípravy a realizace investic investice 3113 6121 budovy, haly, stavby 0000 776 971,79

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace - AD
2321 6121 budovy, haly, stavby 7719 463 108,14

přípravy a realizace investic Horní náměstí 67 - PD 6171 5171 opravy a udržování 7891 122 694,00

přípravy a realizace investic investice - PD 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -585 802,14

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Tvořivá škola 

Malé Hoštice"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 347 977,07 školství

MŠ Malé Hoštice - projekt 

"Tvořivá škola Malé Hoštice"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 347 977,07

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Tvořivá škola 

Malé Hoštice"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 61 407,73 školství

MŠ Malé Hoštice - projekt 

"Tvořivá škola Malé Hoštice"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 61 407,73

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Škola pro 

všechny"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 686 012,73 školství

ZŠ Riegrova - projekt "Škola pro 

všechny"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 686 012,73

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Škola pro 

všechny"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 121 061,07 školství

ZŠ Riegrova - projekt "Škola pro 

všechny"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 121 061,07

životního prostředí obnova zeleně 3745 5169 nákup ostatních služeb 1070 -20 000,00

MČ Suché Lazce obnova zeleně 3745 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1070 20 000,00

informatiky výpočetní technika 6171 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2528 25 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -25 000,00

kanceláře primátora akce města 3399 5169 nákup ostatních služeb 1056 220 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -220 000,00

2017/76 ze dne 

26.4.2017
kanceláře tajemníka, odd. HS příjem z pojstné události 6171 2322 přijaté pijistné náhrady 9282 22 158,00 kanceláře tajemníka, odd.HS autoprovoz 6171 5171 opravy a udržování 2512 22 158,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ drobný majetek 6171 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000 -83 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ nákup fotoaparátu 6171 6122 stroje, přístroje, zařízení 0000 83 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ soutěž o cenu primátora 5519 5175 pohoštění 2519 -30 000,00

MČ Komárov JSDH 5512 5175 pohoštění 2530 30 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Kvalitnější 

vzdělávání v Srdíčku"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 186 241,29 školství

MŠ Zborovská - projekt 

"Kvalitnější vzdělávání v Srdíčku"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 186 241,29

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Kvalitnější 

vzdělávání v Srdíčku"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 32 866,11 školství

MŠ Zborovská - projekt 

"Kvalitnější vzdělávání v Srdíčku"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 32 866,11

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -45 000,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM mzdy komise pro ML Opava 1039 5021 ostatní osobní výdaje 0000 45 000,00

2017/81 ze dne 

10.5.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "60.Bezručova 

Opava 2017"
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000111 500 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury "60. Bezručova Opava 2017" 3312 5169 nákup ostatních služeb 2456 500 000,00

přípravy a realizace investic
Sídliště Kylešovice - 17.listopadu - 

1.etapa
2219 6121 budovy, haly, stavby 7917 -2 000 000,00

přípravy a realizace investic
Sídliště Kylešovice - 17.listopadu - 

1.etapa
2219 6121 budovy, haly, stavby 000000120 7917 -1 000 000,00

Technické služby
Sídliště Kylešovice - 17.listopadu - 

1.etapa
3421 6121 budovy, haly, stavby 000000120 4160 1 000 000,00

Technické služby
Sídliště Kylešovice - 17.listopadu - 

1.etapa
3421 6121 budovy, haly, stavby 4160 1 697 070,00

Technické služby
Sídliště Kylešovice - 17.listopadu - 

1.etapa
3631 6121 budovy, haly, stavby 4160 302 930,00

školství Hry na chodník 3113 5169 nákup ostatních služeb 0000 50 000,00

přípravy a realizace investic rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -50 000,00

2017/84 ze dne 

24.5.2017
životního prostředí dar pro útulek pro psy 1014 2321 přijaté NIV dary 9209 12 000,00 životního prostředí útulek pro psy 1014 5171 opravy a údržování 2524 12 000,00

školství dotace EVVO 6409 5901 nespecifikované rezervy 0500 -93 400,00

školství letní škola pro koordin.EVVO 3792 5169 nákup ostatních služeb 1076 50 000,00

školství letní škola pro koordin.EVVO 3792 5175 pohoštění 1076 31 400,00

školství letní škola pro koordin.EVVO 3792 5021 ostatní osobní výdaje 1076 5 000,00

školství letní škola pro koordin.EVVO 3792 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1076 2 000,00

školství letní škola pro koordin.EVVO 3792 5194 věcné dary 1076 5 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Naše 

barevná školka"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 257 488,29 školství

MŠ E.Beneše - projekt "Naše 

barevná školka"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 257 488,29

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Naše 

barevná školka"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 45 439,11 školství

MŠ E.Beneše - projekt "Naše 

barevná školka"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 45 439,11

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

vratky přeplatků min.let služby 

nájemné
3613 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9096 -48 346,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

diagnostika vozovky ul. Mírová a 

Lidická
2212 5169 nákup ostatních služeb 0000 48 346,00

2017/85 ze dne 

24.5.2017

2017/86 ze dne 

24.5.2017

2017/87 ze dne 

24.5.2017

2017/69 ze dne 

12.4.2017

2017/80 ze dne 

10.5.2017

2017/82 ze dne 

10.5.2017

2017/83 ze dne 

10.5.2017

2017/75 ze dne 

26.4.2017

2017/77 ze dne 

26.4.2017

2017/78 ze dne 

26.4.2017

2017/79 ze dne 

26.4.2017

2017/70 ze dne 

26.4.2017

2017/71 ze dne 

26.4.2017

2017/72 ze dne 

26.4.2017

2017/73 ze dne  

26.4.2017

2017/74 ze dne 

26.4.2017

7



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

vratky přeplatků min.let služby 

nájemné
3613 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9096 -100 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště
opravy komunikací 2212 5171 opravy a udržování 1029 100 000,00

finanční a rozpočtový Dotace pro KPBO 0000 4116 NIV přijaté transfery ze SR 000034070 45 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury
dotace pro KPBO Knihovna 21. 

století
3314 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000034070 1002 15 000,00

kanceláře primátora, odd.kultury dotace pro KPBO Bezručův rok 3314 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000034070 1002 20 000,00

kanceláře primátora, odd.kultury
dotace pro KPBO podpora 

klubové a přednáškové činnosti
3314 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000034070 1002 10 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -3 500,00

dopravy vratky přeplatků min.let pokuty 6409 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9271 3 500,00

hlavního architekta a územního 

plánování

"Územní studie krajiny  obvodu 

ORP Opava"
3635 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
1039 -1 313 879,00

hlavního architekta a územního 

plánování

"Územní studie krajiny  obvodu 

ORP Opava"
3635 5169 nákup ostatních služeb 107517016 2410 1 116 797,15

hlavního architekta a územního 

plánování

"Územní studie krajiny  obvodu 

ORP Opava"
3635 5169 nákup ostatních služeb 107117015 2410 65 693,95

hlavního architekta a územního 

plánování

"Územní studie krajiny  obvodu 

ORP Opava"
3635 5169 nákup ostatních služeb 107100000 2410 131 387,90

školství EVVO 3792 5169 nákup ostatních služeb 1076 -19 468,00

školství EVVO 3792 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1076 -2 361,00

školství EVVO 3792 5175 pohoštění 1076 -5 499,00

školství SVČ - Den Země 3233 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 27 328,00

školství poplatek za zápis do OR 3111 5362 poplatky daní a poplatkůstátnímu rozpočtu 0000 12 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -12 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ soutěž o cenu primátora 6409 5901 nespecifikované rezervy 2519 -36 000,00

MČ Milostovice JSDH 5512 5132 ochranné pomůcky 2530 15 000,00

MČ Vávrovice JSDH 5512 5132 ochranné pomůcky 2530 12 000,00

MČ Podvihov JSDH 5512 5132 ochranné pomůcky 2530 9 000,00

přípravy a realizace investic Komárov VO ul. Ostravská 3631 6121 budovy, haly, stavby 7597 -3 552 534,19

přípravy a realizace investic
Mezi Trhy 4,6,8, a Dolní náměstí 

23, 24, 25
3612 6121 budovy, haly, stavby 7639 -1 447 465,81

Technické služby rezerva na jmenovité akce 6409 5901 nespecifikované rezervy 000000120 4000 -5 000 000,00

Technické služby rezerva na jmenovité akce 6409 5901 nespecifikované rezervy 4000 -2 378 791,00

Technické služby
oprava chodníku Olomoucká před 

domy č. 89-93
2219 5171 opravy a udržování 4179 290 000,00

Technické služby
oprava chodníku Olomoucká za 

domy 83-87
2219 5171 opravy a udržování 4180 280 000,00

Technické služby
oprava chodníku Olomoucká před 

domy 83-87
2219 5171 opravy a udržování 4181 280 000,00

Technické služby
oprava chodníku Olomoucká 

podél parkoviště od 95-105
2219 5171 opravy a udržování 4182 310 000,00

Technické služby
oprava chodníku ul.Slámova 

(Englišova-Strossmayerova)
2219 5171 opravy a udržování 4183 250 000,00

Technické služby
vybudování chodníku Za Humny 

podél p.č. 1294/5
2219 6121 budovy, haly, stavby 4184 42 582,00

Technické služby
vybudování chodníku Za Humny 

před domem 54
2219 6121 budovy, haly, stavby 4185 41 912,00

Technické služby
oprava komunikace Šeděnkova 

(Krnovská - P.Holého)
2212 5171 opravy a udržování 4186 1 830 000,00

Technické služby
oprava komunikace Kolofíkovo 

nábřeží
2212 5171 opravy a udržování 4187 1 832 862,00

Technické služby oprava komunikac Hobzíkova 2212 5171 opravy a udržování 4188 1 835 128,00

Technické služby
oprava komunikace Vaníčkova 

(Bílovecká-MŠ)
2212 5171 opravy a udržování 000000020 4189 87 516,00

Technické služby
oprava komunikace Vaníčkova 

(Bílovecká-MŠ)
2212 5171 opravy a udržování 000000120 4189 29 100,00

Technické služby
oprava komunikace Vaníčkova 

(Bílovecká-MŠ)
2212 5171 opravy a udržování 000000000 4189 183 384,00

Technické služby
ozelenění kruhové objezdy 

Globus, Jaktař
2212 5171 opravy a udržování 4190 307 000,00

Technické služby
MK převod Hako Scrubmaster 

mycí stroj
3412 6122 stroje, přístroje, zařízení 4191 80 768,00

Technické služby MK převod trampolína 3412 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 4191 6 958,00

Technické služby MK převod megatrampolína 3412 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 4191 3 521,00

2017/94 ze dne 

24.5.2017

2017/95 ze dne 

24.5.2017

2017/88 ze dne 

24.5.2017

2017/89 ze dne 

24.5.2017

2017/90 ze dne 

24.5.2017

2017/91 ze dne 

24.5.2017

2017/92 ze dne 

24.5.2017

2017/93 ze dne 

24.5.2017

8



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

Technické služby MK převod hrad se skluzavkou 3412 6122 stroje, přístroje, zařízení 4191 89 564,00

Technické služby MK převod skákací hrad 3412 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 4191 15 561,00

Technické služby MK nátěry dřeva oken, dveří 3412 5171 opravy a udržování 4192 610 000,00

Technické služby MK rozšíření vstupního systému 3412 6122 stroje, přístroje, zařízení 4150 120 020,00

Technické služby MK defibrilátor 3412 6122 stroje, přístroje, zařízení 4193 50 000,00

Technické služby
Městské sady oprava povrchu 

Fitness park
3429 5171 opravy a udržování 4112 85 900,00

Technické služby
Městské sady výměna hracích 

prvků DH
3421 5171 opravy a udržování 3421 506 115,00

Technické služby rozšíření kontejnerových stání 2219 6121 budovy, haly, stavby 4166 200 000,00

Technické služby výměna řadičů SSZ 2219 5171 opravy a udržování 4194 1 560 900,00

Technické služby
vybudování dětského hřiště 

Mařádkova 8,10
3421 6121 budovy, haly, stavby 4195 480 000,00

Technické služby
vybudování foliovníku v 

zahradnictví
3639 6121 budovy, haly, stavby 4159 970 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -226,00

majetku města, odd. správy a 

evidence pozemků

navýšní nájemného dle 

inf.doložky
4359 5164 nájemné  0000 226,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
ZS demontáž osvětlovacích lávek 3412 5171 opravy a udržování 1103 481 580,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -481 580,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -38 072,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
správa a údržba ZS 3412 5171 opravy a udržování 1103 38 072,00

přípravy a realizace investic MŠ Krnovská 3111 6121 budovy, haly, stavby 7599 -1 322 284,30

přípravy a realizace investic
MŠ Neumannova - objekt 

Olomoucká
3111 6121 budovy, haly, stavby 7595 -45 686,90

školství ZŠS Otická kuchyň Šrámkova 3141 6351
IV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 1 367 971,20

rozvoje města a strategického 

plánování

SEA plán udržitelné městské 

mobility
3636 5169 nákup ostatních služeb 2562 -87 200,00

hlavního architekta a územního 

plánování

SEA plán udržitelné městské 

mobility
3636 5169 nákup ostatních služeb 2562 87 200,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -168 900,57

MČ Malé Hoštice
zpevněná plocha u MŠ Malé 

Hoštice
3113 6121 budovy, haly, stavby 0000 168 900,57

2017/102 ze dne 

7.6.2017
finanční a rozpočtový

dotace na výsadbu min.podílu 

melioračních a zpevňujících 

dřevin za 2016

4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029004 88 750,00 životního prostředí

úhrada nákladů na výsadbu 

min.podílu melioračních a 

zpevňujících dřevin za 2016

1037 5219 ostatní NIV transfery podnikatelským subjektům 000029004 0000 88 750,00

finanční a rozpočtový dotace na projekt RESOLVE 4122 NIV přijaté transfery od krajů 112100000 2 233,95 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 14 893,00

finanční a rozpočtový dotace na projekt RESOLVE 4122 NIV přijaté transfery od krajů 112500000 12 659,05

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -130 000,00

Technické služby
zastřešení zastávky MHD 

Dobrovského
2219 6121 budovy, haly, stavby 4196 130 000,00

školství
ZŠ B.Němcové - vratka NIV 

příspěvku na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -24 000,00

školství
ZŠ Mařádkova - vratka NIV 

příspěvku na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -38 000,00

školství
ZŠ Otická - vratka NIV příspěvku 

na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -12 000,00

školství
ZŠ Ochranova - vratka NIV 

příspěvku na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -20 000,00

školství
ZŠ Riegrova - vratka NIV 

příspěvku na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -26 000,00

školství
ZŠ Englišova - vratka NIV 

příspěvku na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -22 000,00

školství
ZŠ Kylešovice - vratka NIV 

příspěvku na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -18 000,00

školství
ZŠ Šrámkova - vratka NIV 

příspěvku na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -26 000,00

školství
ZŠ E.Beneše - vratka NIV 

příspěvku na LV
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -28 000,00

školství
ZŠ B.Němcové - příspěvěk na 

opravy
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 114 000,00

školství
MŠ Havlíčkova - příspěvěk na 

opravy

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 50 000,00

2017/95 ze dne 

24.5.2017

2017/96 ze dne 

7.6.2017

2017/103 ze dne 

7.6.2017

2017/104 ze dne 

7.6.2017

2017/105 ze dne 

7.6.2017

2017/97 ze dne 

7.6.2017

207/98 ze dne 

7.6.2017

2017/99 ze dne 

7.6.2017

2017/100 ze dne 

7.6.2017

2017/101 ze dne 

7.6.2017

9



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

školství
MŠ Krnovská - příspěvěk na 

opravy

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 50 000,00

životního prostředí studie an vyzžití odpadů 3725 5169 nákup ostatních služeb 2525 274 670,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -274 670,00

školství
MŠ Dětský svět provozní 

příspěvěk
3111 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -1 995 100,00

školství
MŠ Šrámkova provozní 

příspěvěk
3111 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 991 200,00

školství
MŠ 17.listopadu provozní 

příspěvěk
3111 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 1 003 900,00

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPY5V
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 185 355,00 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104513013 2520 138 324,63

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 39 645,00 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104113013 2520 29 585,82

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104513013 2520 34 581,16

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104113013 2520 7 396,45

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104513013 2520 12 449,21

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104113013 2520 2 662,73

finanční a rozpočtový
dotace na "Forenzní značení 

kol"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000014032 0000 30 000,00 finanční a rozpočtový rezerva na dotační programy 6409 5901 nespecifikované rezervy 2997 -5 000,00

školství prevence kriminality 4349 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 2448 -980,00

městská policie
projekt "Forenzní značení kol" 

značící sady
4349 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 000014032 2411 6 000,00

městská policie
projekt "Forenzní značení kol" 

značící sady
4349 5137 nákup materiálu jinde nezařazený 0000000000 2411 5 980,00

městská policie

projekt "Forenzní značení kol" 

pol.identifik.sety a 

digit.mikroskop)

4349 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 000014032 2411 24 000,00

2017/110 ze dne 

21.6.2017
finanční a rozpočtový

FV z minulých let dofinancování 

voleb do Senátu a krajů
6402 2222

ostatní příjmy z finančního vypořádání 

předchozích let od jiných veřejných rozpočtů
000098193 0000 165 860,50 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 165 860,50

finanční a rozpočtový
dotace na výkon sociální práce s 

vyjímkou SPOD
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000013015 2422 2 707 432,00 kanceláře tajemíka, odd.PaM

výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 000013015 2422 1 653 490,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5031 sociální pojištění 000013015 2422 413 372,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5032 zdravotní pojištění 000013015 2422 148 815,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 4329 náhrady mezd v době nemoci 000013015 2422 13 755,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5132 ochranné pomůcky 000013015 2422 8 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5132 ochranné pomůcky 2422 -8 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5136 knihy, učební pomůcky a tisk 000013015 2422 5 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5136 knihy, učební pomůcky a tisk 2422 -5 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 000013015 2422 140 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2422 -140 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 000013015 2422 60 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 2422 -60 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5156 pohonné hmoty a maziva 000013015 2422 15 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5156 pohonné hmoty a maziva 2422 -15 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 000013015 2422 20 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 2422 -20 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5167 služby školení a vzdělávání 000013015 2422 80 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5167 služby školení a vzdělávání 2422 -80 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5169 nákup ostatních služeb 000013015 2422 30 000,00

2017/105 ze dne 

7.6.2017

2017/106 ze dne 

21.6.2017

2017/107 ze dne 

21.6.2017

2017/108 ze dne 

21.6.2017

2017/109 ze dne 

21.6.2017

2017/111 ze dne 

21.6.2017

10



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5169 nákup ostatních služeb 2422 -30 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5172 programové vybavení 000013015 2422 20 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5172 programové vybavení 2422 -20 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 000013015 2422 100 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 2422 -100 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 478 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

vzdělávání"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 689 535,81 školství

ZŠ Otická - projekt "Tpodpora 

vzdělávání"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 689 535,81

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

vzdělávání"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 121 682,79 školství

ZŠ Otická - projekt "Tpodpora 

vzdělávání"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 121 682,79

finanční a rozpočtový rezerva na dotační programy 6409 5901 nespecifikované rezervy 2997 -440 000,00

městská policie městský kamerový systém 5311 6122 stroje, přístroje, zařízení 1047 -500 000,00

školství
projekt "Zefektivnění a rozšíření 

MKDS III"
4349 6122 stroje, přístroje, zařízení 2408 940 000,00

2017/114 ze dne 

21.6.2017
finanční a rozpočtový

dotace SVČ na náklady 

související s organizací 

okresních a krajských kol 

soutěží vyhlášených MŠMT

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000133 0000 91 000,00 školství

SVČ dotace na náklady 

související s organizací okresních 

a krajských kol soutěží 

vyhlášených MŠMT

3233 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000000133 1002 91 000,00

finanční a rozpočtový

dotace pro KPBO na provoz 

Veřejné informační služby 

knihoven

0000 4216 ostatní NIV transfery ze SR 000034544 170 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury KPBO Digitální kronika 3314 6356
IV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000034544 1002 70 000,00

finanční a rozpočtový

dotace pro KPBO na provoz 

Veřejné informační služby 

knihoven

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000034053 112 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury
KPBO vybavení knihovny RFID 

technologií
3314 6356

IV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000034544 1002 100 000,00

KPBO vybavení knihovny RFID 

technologií
3314 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000034053 1002 112 000,00

přípravy a realizace investic
MŠ Neumannova - objekt 

Olomoucká
3111 6121 budovy, haly, stavby 000000120 7595 -439 519,65

přípravy a realizace investic
MŠ Neumannova - objekt 

Čajkovského
3111 6121 budovy, haly, stavby 000000120 7594 -29 484,35

Technické služby zastřešení zastávek MHD 2219 6121 budovy, haly, stavby 000000120 4160 469 004,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Šablony 

2017"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 623 343,93 školství

ZŠ Mařádkova - projekt "Šablony 

2017"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 623 343,93

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Šablony 

2017"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 110 001,87 školství

MŠ Mařádkova - projekt "Šablony 

2017"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 110 001,87

2017/118 ze dne 

21.6.2017
kanceláře primátora přijatý dar 3399 2321 přijaté NIV dary 9131 10 000,00 kanceláře primátora Město vítá léto 3399 5169 nákup ostatních služeb 1056 10 000,00

kanceláře tajemníka, odd.HS volby do Parlamentu ČR 6114 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 000098071 0000 20 000,00

kanceláře tajemníka, odd.HS volby do Parlamentu ČR 6114 5164 nájemné 000098071 0000 40 000,00

kanceláře tajemníka, odd.HS volby do Parlamentu ČR 6114 5169 nákup ostatních služeb 000098071 0000 120 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -180 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 000000120 2996 -303 710,00

kanceláře tajemníka, odd.VZ
příkaznická smlouva - Rozvoj 

kom.a inf.systémů Opavy
6171 5169 nákup ostatních služeb 0000000120 2412 303 710,00

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00GV7DD)
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 00013101 0000 60 000,00 kanceláře tajemníka, odd.PaM veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 13101 2520 44 776,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 13101 2520 11 194,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 13101 2520 4 030,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -32 192,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM dofinancování VPP 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 2520 24 024,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM dofinancování VPP 3639 5031 sociální pojištění 2520 6 006,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM dofinancování VPP 3639 5032 zdravotní pojištění 2520 2 162,00

2017/122 ze dne 

19.7.2017
školství

ZŠ Kylešovice nařízený odovod 

z fondu investic
3113 2122 odvody příspěvkových organizací 9273 1 750 369,06 přípravy a realizace investic ZŠ Kylešovice U Hřiště plot 3113 6121 budovy, haly, stavby 7563 1 750 369,06

rozvoje města a strategického 

plánování
participativní rozpočet rezerva 6409 5901 nespecifikované rezervy -280 000,00

MČ Suché Lazce
projekt Suché Lazce vybudování 

dětského hřiště
3421 6121 budovy, haly, stavby 1116 170 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

vybudování hudební zkušebny 

Liptovská 21
3613 5171 opravy a udržování 1117 110 000,00

2017/120 ze dne 

19.7.2017

2017/121 ze dne 

19.7.2017

2017/123 ze dne 

19.7.2017

2017/119 ze dne 

21.6.2017

2017/112 ze dne 

21.6.2017

2017/113 ze dne 

21.6.2017

2017/115 ze dne 

21.6.2017

2017/116 ze dne 

21.6.2017

2017/117 ze dne 

21.6.2017

2017/111 ze dne 

21.6.2017

11



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 000000120 2996 -471 900,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

příkaznická smlouva na výběr 

provozovatele kanalizace
2321 5169 nákup ostatních služeb 000000120 0000 471 900,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2993 -1 361 651,29

majetku města, samostatné 

pracoviště

zůstatek rezervy z likvidace 

městské pily
6409 5901 nespecifikované rezervy 000000020 0000 -1 663 555,00

přípravy a realizace investic
MŠ Neumannova objekt 

Čajkovského
3111 6121 budovy, haly, stavby 000000120 7594 -1 174 793,71

přípravy a realizace investic
Zelené hradby ul. Hillova, Nad 

Stromkem
3745 5171 opravy a udržování 000000020 7571 1 663 555,00

přípravy a realizace investic
Zelené hradby ul. Hillova, Nad 

Stromkem
3745 5171 opravy a udržování 000000120 7571 1 174 793,71

přípravy a realizace investic
Zelené hradby ul. Hillova, Nad 

Stromkem
3745 5171 opravy a udržování 0000000000 7571 1 361 651,29

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPXDY
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 00013101 0000 120 000,00 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 13101 2520 89 552,00

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 13101 2520 22 388,00

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 13101 2520 8 060,00

2017/127 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

dotace na náklady zabezpečení 

akceschopnosti SDH kat.JPO II 

v r. 2017 

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000211 2450 50 000,00 kanceláře tajemníka, odd.PaM

náklady zabezpečení 

akceschopnosti SDH kat.JPO II v 

r. 2017 

5512 5021 ostatní osobní výdaje 000000211 2450 50 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na činnost lesního 

hospodáře I.Q.2017
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029008 213 599,00 životního prostředí

činnost odborného lesního 

hospodáře I.Q.2017
1036 5212

NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
000029008 0000 161 020,00

životního prostředí
činnost odborného lesního 

hospodáře I.Q.2017
1036 5213

NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
000029008 0000 51 784,00

životního prostředí
činnost odborného lesního 

hospodáře I.Q.2017
1036 5219 ostatní NIV transfery podnikatelským subjektům 000029008 0000 795,00

2017/129 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt ZŠ Šrámkova 

"Naše škola  -bezpečná škola II"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000033122 75 000,00 školství

ZŠ Šrámkova na projekt  "Naše 

škola  -bezpečná škola II"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000033122 1002 75 000,00

2017/130 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

dotace pro SDO na vlastní 

uměleckou činnost v roce 2017
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000034352 6 000 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury

příspěvěk na provoz SDO na 

vlastní uměleckou činnost v roce 

2017

3311 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000034352 1002 6 000 000,00

přípravy a realizace investic
MŠ Neumannova objekt 

Čajkovského
3111 6121 budovy, haly, stavby 000000120 7594 -580 200,00

Technické služby
JA okružní křižovatka Nákladní x 

Oblouková x Rybářská
2212 6121 budovy, haly, stavby 000000120 7569 580 200,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5169 nákup ostatních služeb 2481 -1 100,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3636 5169 nákup ostatních služeb 2481 -46 500,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5164 nájemné 2481 -12 900,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5194 věcné dary 2481 -3 000,00

školství EVVO 3792 5169 nákup ostatních služeb 1076 -3 400,00

školství EVVO 3792 5194 věcné dary 1076 -9 200,00

školství protidrogová činnost 3541 5194 věcné dary 1011 -16 000,00

finanční a rozpočtový rezerva na dotační programy 6409 5901 nespecifikované rezervy 2997 -42 900,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 nájemné 2409 5 600,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 nájemné 000000319 2409 8 400,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5169 nákup ostatních služeb 2409 22 000,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5169 nákup ostatních služeb 000000319 2409 33 000,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5194 věcné dary 2409 26 400,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 věcné dary 000000319 2409 39 600,00

kanceláře primátora Vánoční a velikonoční trhy 2141 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 1043 65 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -65 000,00

kanceláře primátora Farmářské trhy fakturace 3399 2139 ostatní příjmy z pronájmu majetku 9321 40 000,00 kanceláře primátora akce města 3399 5169 nákup ostatních služeb 1056 80 000,00

kanceláře primátora Farmářské trhy hotově 3399 2139 ostatní příjmy z pronájmu majetku 9320 40 000,00

2017/124 ze dne 

19.7.2017

2017/125 ze dne 

19.7.2017

2017/126 ze dne 

19.7.2017

2017/128 ze dne 

19.7.2017

2017/131 ze dne 

19.7.2017

2017/132 ze dne 

19.7.2017

2017/133 ze dne 

19.7.2017

2017/134 ze dne 

19.7.2017

12



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2017/135 ze dne 

19.7.2017
kanceláře tajemníka, odd. HS náhrada škody (pokuta) 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9078 1 000,00 kanceláře tajemníka, odd.HS úhrada pokuty za řidiče 6171 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 2512 1 000,00

přípravy a realizace investic
rekonstrukce mostu ul. Mostní - 

PD
2212 6121 budovy, haly, stavby 7853 938 355,00

přípravy a realizace investic
Podviihov obecní úřad a hasičská 

zbrojnice
6171 5169 nákup ostatních služeb 7619 100,00

přípravy a realizace investic MŠ Heydukova fasáda PD 3111 5169 nákup ostatních služeb 7561 29 040,00

přípravy a realizace investic
Mezi Trhy a Dolní náměstí parter 

PD
3612 6121 budovy, haly, stavby 7560 49 005,00

přípravy a realizace investic investice  - PD 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -1 016 500,00

finanční a rozpočtový
dotace MSK na automobil pro 

JSDH Kateřinky
0000 4222 IV přijaté transfery od krajů 000000212 2414 225 000,00 kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ automobil pro JSDH Kateřinky 5512 6123 dopravní prostředky 000000020 2530 -225 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ automobil pro JSDH Kateřinky 5512 6123 dopravní prostředky 000000212 2414 225 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ automobil pro JSDH Podvihov 5512 6123 dopravní prostředky 000000020 2407 225 000,00

přípravy a realizace investic Komárov VO ul. Ostravská 3631 6121 budovy, haly, stavby 7597 -800 000,00

přípravy a realizace investic Komárov VO ul. Ostravská 3631 6121 budovy, haly, stavby 000000120 7597 -45 771,81

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -1 800,83

Technické služby
Komárov VO ul. Ostravská 

přilehlé ulice
3631 6121 budovy, haly, stavby 4197 801 800,83

Technické služby
Komárov VO ul. Ostravská 

přilehlé ulice
3631 6121 budovy, haly, stavby 000000120 4197 45 771,81

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
místní správa 6171 5171 opravy a udržování 0000 -44 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště
neplánované platby 2212 5171 opravy a udržování 1029 44 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
místní správa 6171 5171 opravy a udržování 0000 -89 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště
posudky a konzultace 3639 5169 nákup ostatních služeb 2525 89 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na výzkum, vývoj a 

vzdělávání
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 0000 243 119,04 školství

MŠ Havlíčkova, projekt výzkum, 

vývoj a vzdělávání
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 243 119,04

finanční a rozpočtový
dotace na výzkum, vývoj a 

vzdělávání
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 0000 42 903,36 školství

MŠ Havlíčkova, projekt výzkum, 

vývoj a vzdělávání
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 42 903,36

2017/142 ze dne 

9.8.2017
finanční a rozpočtový

dotace pro Slezské divadlo na 

provoz
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000344 0000 1 049 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury

Slezské divadlo příspěvěk na 

provoz
3311 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000000344 1002 1 049 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na výzkum, vývoj a 

vzdělávání
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 0000 847 597,55 školství

ZŠ Englišova, projekt výzkum, 

vývoj a vzdělávání
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 847 597,55

finanční a rozpočtový
dotace na výzkum, vývoj a 

vzdělávání
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 0000 149 576,05 školství

ZŠ Englišova, projekt výzkum, 

vývoj a vzdělávání
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 149 576,05

2017/144 ze dne 

9.8.2017
finanční a rozpočtový

přijatá dotace na "Další břehy 

2017"
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000341 1066 150 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury festival "Další břehy 2017" 3319 5169 nákup ostatních služeb 000000341 1066 150 000,00

2017/145 ze dne 

9.8.2017

kanceláře tajemníka, odd. 

BHKŘ

úhrada nákladů za zásah 

jednotky JSDH
5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9167 16 800,00 kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ JSDH drobný hmotný majetek 5512 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2530 16 800,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Vzdělávání 

se sluníčkem"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 0000 247 201,59 školství

MŠ Krnovská projekt "Vzdělávání 

se sluníčkem"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 247 201,59

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Vzdělávání 

se sluníčkem"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 0000 43 623,81 školství

MŠ Krnovská projekt "Vzdělávání 

se sluníčkem"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 43 623,81

školství
NIV účel.příspěvěk "Opavský 

průmysl očima dětí"
3113 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 20 000,00

finanční a rozpočtový rezerva dotace ostatní 6409 5901 nespecifikované rezervy 2990 -20 000,00

2017/148 ze dne 

9.8.2017
dopravy propadlá kauce 2299 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 4 000,00 dopravy poskytnuté náhrady 6171 5192 poskytnuté náhrady 0000 4 000,00

kanceláře primátora tisk karet "Opava fandí" 3412 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 9199 1 300,00

kanceláře primátora akce města 3399 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1056 -1 300,00

finanční a rozpočtový
dotace na automobil pro JSDH 

Kateřinky
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 000014984 2414 450 000,00 kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ automobil pro JSDH Kateřinky 5512 6123 dopravní prostředky 000000020 2530 -450 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ automobil pro JSDH Kateřinky 5512 6123 dopravní prostředky 000014984 2414 450 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ automobil pro JSDH Podvihov 5512 6123 dopravní prostředky 000000000 2407 386 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ automobil pro JSDH Podvihov 5512 6123 dopravní prostředky 000000020 2407 64 000,00

kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ automobil pro JSDH Kateřinky 5512 6123 dopravní prostředky 000000020 2530 -64 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 0000000000 2996 64 000,00

životního prostředí
pořízení nádob na separaci 

BRKO
3726 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 000000025 2469 1 900 000,00

přípravy a realizace investic bezbarierové zastávky 2219 6121 budovy, haly, stavby 000000025 7596 -1 900 000,00

majetku města
příjem z reklamy na solární 

lavičce
3639 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9194 90 750,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
solární lavička 3639 6122 stroje, přístroje, zařízení 0000 100 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -9 250,00

2017/152 ze dne 

9.8.2017

2017/140 ze dne 

9.8.2017

2017/141 ze dne 

9.8.2017

2017/136 ze dne 

19.7.2017

2017/137 ze dne 

9.8.2017

2017/138 ze dne 

9.8.2017

2017/139 ze dne 

9.8.2017

2017/143 ze dne 

9.8.2017

2017/146 ze dne 

9.8.2017

2017/147 ze dne 

9.8.2017

2017/149 ze dne 

9.8.2017

2017/150 ze dne 

9.8.2017

2017/151 ze dne 

9.8.2017

13



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -200 880,00

sociálních věcí Seniorcentrum 4350 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 200 880,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -3 109,70

majetku města, samostatné 

pracoviště
Lesní hospodářský plán 1039 5169 nákup ostatních služeb 1037 3 109,70

2017/155 ze dne 

23.8.2017
finanční a rozpočtový dotace na festival vín 0000 4119

ostatní NIV přijaté transfery od rozpočtů 

ústřední úrovně
2455 15 509,00 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 15 509,00

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 197 497,81 školství
ZŠ Vrchní projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 197 497,81

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 23 235,04 školství
ZŠ Vrchní projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 23 235,04

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 11 617,51 školství
ZŠ Vrchní projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103100253 1002 11 617,51

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 85 628,55 školství
ZŠ Šrámkova projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 85 628,55

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 10 073,95 školství
ZŠ Šrámkova projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 10 073,95

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 5 036,97 školství
ZŠ Šrámkova projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103100253 1002 5 036,97

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 191 397,94 školství
ZŠ B.Němcové projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 191 397,94

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 22 517,41 školství
ZŠ B.Němcové projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 22 517,41

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 11 258,70 školství
ZŠ B.Němcové projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103100253 1002 11 258,70

2017/157 ze dne 

23.8.2017
finanční a rozpočtový dotace pro Seniorcentrum 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000013305 0000 317 000,00 sociálních věcí

Seniorcentrum účelový příspěvěk 

na provoz
4350 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000013305 1002 317 000,00

finanční a rozpočtový dotace na projekt RESOLVE 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 112100000 2421 1 922,09
rozvoje města a strategického 

plánování
projekt RESOLVE 3636 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 000000000 2421 -12 813,93

finanční a rozpočtový dotace na projekt RESOLVE 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 112500000 2421 10 891,84
rozvoje města a strategického 

plánování
projekt RESOLVE 3636 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 112100000 2421 1 922,09

rozvoje města a strategického 

plánování
projekt RESOLVE 3636 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 112500000 2421 10 891,84

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 12 813,93

finanční a rozpočtový dotace na SPOD 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000013011 2556 2 967 390,00 kanceláře tajemíka, odd.PaM sociálně-právní ochrana dětí 4329 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 000013011 1096 2 210 000,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM sociálně-právní ochrana dětí 4329 5031 sociální pojištění 000013011 1096 552 500,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM sociálně-právní ochrana dětí 4329 5032 zdravotní pojištění 000013011 1096 198 900,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM sociálně-právní ochrana dětí 4329 4329 náhrady mezd v době nemoci 000013011 1096 5 990,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
vratky přeplatků 3613 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 000000020 9096 -100 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště
opravy komunikací 2213 5171 opravy a udržování 000000020 1029 100 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -33 100,00

majetku města, samostatné 

pracoviště
solární lavička 3639 6122 stroje, přístroje, zařízení 0000 33 100,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -87 100,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM refundace platů 6112 5019 ostatní platy 1087 65 000,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM refundace platů 6112 5039
ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem
1087 22 100,00

finanční a rozpočtový
zapojení zůstatku sociálního 

fondu
8115

změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech
000000020 110 000,00 kanceláře tajemníka, odd.PaM soc.fond odměny pro jubilanty 6171 5499 ostatní NIV transfery obyvatelstvu 000000020 1088 50 000,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM soc.fond nákup služeb 6171 5169 nákup ostatních služeb 000000020 1088 60 000,00

sociálních věcí
sankce za pozdní zveřejnění 

veř.podpory
6171 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 0000 3 300,00

sociálních věcí
náklady řízení za pozdní 

zveřejnění veř.podpory
6171 5192 poskytnuté náhrady 0000 1 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -4 300,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
oplocení areálu Hliník 3412 6121 budovy, haly, stavby 0000 72 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
místní správa 6171 5171 opravy a udržování 0000 -72 000,00

2017/153 ze dne 

23.8.2017

2017/154 ze dne 

23.8.2017

2017/159 ze dne 

23.8.2017

2017/160 ze dne 

23.8.2017

2017/156 ze dne 

23.8.2017

2017/161 ze dne 

23.8.2017

2017/162 ze dne 

23.8.2017

2017/163 ze dne 

23.8.2017

2017/164 ze dne 

23.8.2017

2017/158 ze dne 

23.8.2017

2017/165 ze dne 

23.8.2017

14



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5169 nákup ostatních služeb 2481 1 100,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3636 5169 nákup ostatních služeb 2481 46 500,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5164 nájemné 2481 12 900,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5194 věcné dary 2481 3 000,00

školství EVVO 3792 5169 nákup ostatních služeb 1076 3 400,00

školství EVVO 3792 5194 věcné dary 1076 9 200,00

školství protidrogová činnost 3541 5194 věcné dary 1011 16 000,00

finanční a rozpočtový rezerva na dotační programy 6409 5901 nespecifikované rezervy 2997 42 900,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 nájemné 2409 -5 600,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 nájemné 000000319 2409 -8 400,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5169 nákup ostatních služeb 2409 -22 000,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5169 nákup ostatních služeb 000000319 2409 -33 000,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5194 věcné dary 2409 -26 400,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 věcné dary 000000319 2409 -39 600,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt Opava-

osvětové kampaně
4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000319 2409 88 800,00 školství

projekt Opava - osvětové 

kampaně
3900 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2409 3 400,00

školství
projekt Opava - osvětové 

kampaně
3900 5169 nákup ostatních služeb 000000319 2409 5 100,00

školství
projekt Opava - osvětové 

kampaně
3900 5194 věcné dary 000000000 2409 25 200,00

školství
projekt Opava - osvětové 

kampaně
3900 5194 věcné dary 000000319 2409 37 800,00

školství EVVO 3792 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1076 -3 400,00

školství EVVO 3792 5194 věcné dary 000000000 1076 -9 200,00

školství protidrogová činnost 3541 5194 věcné dary 000000000 1011 -16 000,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2481 -1 100,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3636 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2481 -8 400,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5164 nájemné 00000000 2481 -12 900,00

rozvoje města a strategického 

plánování
Národní síť zdravých měst 3900 5194 věcné dary 00000000 2481 -3 000,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 nájemné 00000000 2409 5 600,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 nájemné 000000319 2409 16 200,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2409 18 600,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5169 nákup ostatních služeb 000000319 2409 27 900,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5194 věcné dary 000000000 2409 1 200,00

rozvoje města a strategického 

plánování

projekt "Opava - osvětové 

kampaně 2017"
3900 5164 věcné dary 000000319 2409 1 800,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
2453 -390 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5169 nákup ostatních služeb 0000 390 000,00

přípravy a realizace investic Kostel sv.Václava střecha PD 3322 5169 nákup ostatních služeb 7558 82 280,00

přípravy a realizace investic investice - PD 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -82 280,00

přípravy a realizace investic Hláska expozice 3322 5171 opravy a udržování 000000120 7573 37 877,78

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 000000120 0000 -37 877,78

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
výměna ozvučení Haly 3412 6121 budovy, haly, stavby 1006 95 531,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
spáva Hala 3412 5154 elektrická energie 1006 -95 531,00

2017/166 ze dne 

23.8.2017

2017/167 ze dne 

25.8.2017

2017/168 ze dne 

6.9.2017

2017/169 ze dne 

6.9.2017

zrušené RO 

2017/132 ze dne 

19.7.2017

15



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
změna zdroje tepla Horní nám.48 3613 6121 budovy, haly, stavby 0000 97 800,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
nebytové hospodářství 3613 5152 teplo 0000 -60 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
nebytové hospodářství 6313 5151 studená voda 0000 -37 800,00

2017/171 ze dne 

6.9.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt Učitel - 

spolutvůrce klimatu třídy
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000333 0000 65 000,00 školství

ZŠ Ochranova projekt "Učitel - 

spolutvůrce klimatu třídy"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000000333 1002 65 000,00

2017/172 ze dne 

6.9.2017
finanční a rozpočtový dotace na volby prezidenta 0000 4111

NIV přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu
000098008 0000 30 000,00 kanceláře tajemníka, odd.HS prezidentské volby 6118 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 000098008 0000 30 000,00

2017/173 ze dne 

6.9.2017
finanční a rozpočtový dotace na projekt Vítání jara 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000034070 0000 30 000,00 školství

SVČ dotace na projekt "Vítání 

jara"
3233 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000034070 1002 30 000,00

sociálních věcí
dotace na poskytování sociálních 

a souvisejících služeb
6409 5901 nespecifikované rezervy 0000 -200 000,00

finanční a rozpočtový rezerva dotace ostatní 6409 5901 nespecifikované rezervy 2990 200 000,00

2017/175 ze dne 

6.9.2017
finanční a rozpočtový

použití Fondu obnovy vodovodů 

a kanalizací
0000 8115

změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech
000000007 0000 604 930,00 MČ Vávrovice oprava kanalizace 2321 5171 opravy a udržování 0000000007 0000 604 930,00

přípravy a realizace investic ZŠ Vrchní 3113 5171 opravy a udržování 7585 -1 403,60

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 1 403,60

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj a 

setkávání a spolupráce s rodiči v 

MŠ a ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 201 470,41 školství

ZŠ a MŠ Suché Lazce - dotace 

na projekt "Personální podpora, 

profesní rozvoj a setkávání a 

spolupráce s rodiči v MŠ a ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 201 470,41

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj a 

setkávání a spolupráce s rodiči v 

MŠ a ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 35 553,59 školství

ZŠ a MŠ Suché Lazce - dotace 

na projekt "Personální podpora, 

profesní rozvoj a setkávání a 

spolupráce s rodiči v MŠ a ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 35 553,59

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Územní 

studie krajiny správního obvodu 

ORP Opava"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 107517016 2410 1 116 797,15 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2993 1 182 491,10

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Územní 

studie krajiny správního obvodu 

ORP Opava"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 107117015 2410 65 693,95

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Setkání za 

školou"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 150 715,70 školství

ZŠ a MŠ Vávrovice - dotace na 

projekt "Setkání za školou"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 150 715,70

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Setkání za 

školou"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 26 596,90 školství

ZŠ a MŠ Vávrovice - dotace na 

projekt "Setkání za školou"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 26 596,90

finanční a rozpočtový
dotace na činnost lesního 

hospodáře II.Q.2017
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029008 227 069,00 životního prostředí

činnost odborného lesního 

hospodáře II.Q.2017
1036 5212

NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
000029008 0000 162 811,00

životního prostředí
činnost odborného lesního 

hospodáře II.Q.2017
1036 5213

NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
000029008 0000 63 454,00

životního prostředí
činnost odborného lesního 

hospodáře II.Q.2017
1036 5219 ostatní NIV transfery podnikatelským subjektům 000029008 0000 804,00

kancelář primátora Vánoční a velikonoční trhy 2141 5169 nákup ostatních služeb 1043 -30 000,00

kancelář primátora Vánoční a velikonoční trhy 2141 6127 kulturní předměty 1043 30 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 000000120 2996 -201 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

pokuta za porušení nakládání s 

odpad.vodami v MČ
2321 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům 000000120 0000 200 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště
náklady řízení 2321 5192 poskytnuté náhrady 000000120 0000 1 000,00

školství ZŠ Kylešovice NIV příspěvěk 3113 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 -415 000,00

školství
ZŠ Kylešovice IV transfer převod 

do investičního fondu
3113 6351

IV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1001 415 000,00

2017/184 ze dne 

20.9.2017
kanceláře tajemníka, odd.HS prodej mopedu Aprilia 3639 2310

příjmy z prodeje krátkodobého a drobného 

dlouhodobého majetku
9398 1 500,00 kanceláře tajemníka, odd.HS autoprovoz 6171 5171 opravy a udržování 2512 1 500,00

2017/185 ze dne 

4.10.2017

kanceláře tajemníka, odd. 

BHKŘ

úhrada nákladů za zásah 

jednotky JSDH
5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9167 5 600,00 kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ JSDH drobný hmotný majetek 5512 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2530 5 600,00

životního prostředí sběr a svoz komunálního odpadu 3722 5169 nákup ostatních služeb 1075 -1 710 000,00

životního prostředí sběr a svoz komunálního odpadu 3722 5365
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním 

fondům
1075 -40 000,00

Technické služby veřejná zeleň 3745 5169 nákup ostatních služeb 2537 1 710 000,00

2017/183 ze dne 

20.9.2017

2017/186 ze dne 

4.10.2017

2017/170 ze dne 

6.9.2017

2017/174 ze dne 

6.9.2017

2017/176 ze dne 

20.9.2017

2017/177 ze dne 

20.9.2017

2017/178 ze dne 

20.9.2017

2017/179 ze dne 

20.9.2017

2017/180 ze dne 

20.9.2017

2017/181 ze dne 

20.9.2017

2017/182 ze dne 

20.9.2017

16



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

Technické služby veřejná zeleň 3745 5365
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním 

fondům
2537 40 000,00

2017/187 ze dne 

4.10.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt Spolu podle 

pravidel 2017
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000333 0000 35 100,00 školství

ZŠ Vrchní projekt "Spolu podle 

pravidel 2017"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000000333 1002 35 100,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt Rozvoj služeb 

MIC
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000677 2405 22 650,00 kanceláře primátora rozvoj služeb MIC 2143 5169 nákup ostatních služeb 000000677 2405 22 650,00

kanceláře primátora rozvoj služeb MIC 2143 5169 nákup ostatních služeb 000000000 2405 5 702,00

kanceláře primátora rozvoj služeb MIC 2143 5169 nákup ostatních služeb 000000000 1042 -5 702,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -70 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště
neplánované platby 2212 5171 opravy a udržování 1029 70 000,00

finanční a rozpočtový havarijní rezerva 6409 5901 nespecifikované rezervy 2998 -20 000,00

životního prostředí dekontaminace půdy 3732 5169 nákup ostatních služeb 0000 20 000,00

MČ Vávrovice poplatek ze psů 0000 1341 poplatek ze psů 9042 64 425,00 MČ Vávrovice rezerva MČ Vávrovice 6409 5901 nespecifikované rezervy 0000 599 647,00

MČ Vávrovice služby spojené s nájmem 3613 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9096 3 137,00

MČ Vávrovice služby spojené s nájmem 3639 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9096 4 000,00

MČ Vávrovice
fakturované příjmy - ČOV 

stočné
2321 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 296 487,00

MČ Vávrovice
fakturované příjmy -péče o 

vzhled a obec
3745 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 25 410,00

MČ Vávrovice pronájmy budov 3613 2132
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9047 35 277,00

MČ Vávrovice
krátkodobé pronájmy - kulturní 

dům
3392 2132

příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9344 42 965,00

MČ Vávrovice přeplatky ČOV 2321 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 61 978,00

MČ Vávrovice přeplatky kulturní dům 3392 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 40 856,00

MČ Vávrovice přeplatky hřiště 3412 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 1 916,00

MČ Vávrovice přeplatky 3613 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 5 041,00

MČ Vávrovice přeplatky JSDH 5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 2 278,00

MČ Vávrovice přeplatky obecní úřad 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 7 862,00

MČ Vávrovice přeplatky JSDH 5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2530 2 842,00

MČ Vávrovice přeplatky JSDH 5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2530 1 897,00

MČ Vávrovice ostatní příjmy 3399 2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 9364 3 276,00

školství ZŠS Otická 3141 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 300 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2993 -300 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
2453 -58 200,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5021 ostatní osobní výdaje 2453 58 200,00

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOMMOPP00FPX9I
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 12 357,00 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104513013 2520 9 221,64

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 2 643,00 MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 104113013 2520 1 972,39

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104513013 2520 2 305,41

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 104113013 2520 493,10

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104513013 2520 829,95

MČ Malé Hoštice veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 104113013 2520 177,51

hlavního architekta a územního 

plánování
projekty z PUMM 3636 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
2900 -99 480,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

neplánované platby značení 

Ratibořské
2212 5171 opravy a udržování 1029 99 480,00

finanční a rozpočtový
dotace na volby do Poslanecké 

sněmovny
0000 4111

NIV přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu
000098071 0000 1 576 556,00 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 177 580,00

informatiky školení a vzdělávání 6114 5167 služby školení a vzdělávání 0000 2 420,00

informatiky nájem počítačů 6114 5164 nájemné 0000 217 800,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM platy 6114 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 0000 75 000,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM ostatní mzdové výdaje 6114 5021 ostatní osobní výdaje 0000 1 067 536,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM ostatní mzdové výdaje 6114 5021 sociální pojištění 0000 18 750,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM ostatní mzdové výdaje 6114 5032 zdravotní pojištění 0000 6 750,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM refundace platů 6114 5019 ostatní platy 0000 8 000,00

kanceláře tajemníka, odd.PaM povinné pojistné k refundaci 6114 5039
ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem
0000 2 720,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006

753

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 401 657,12 školství

ZŠ a MŠ Komárov dotace na 

projekt 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006

753

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 401 657,12

2017/195 ze dne 

18.10.2017

2017/196 ze dne 

18.10.2017

2017/197 ze dne 

18.10.2017

2017/186 ze dne 

4.10.2017

2017/188 ze dne 

4.10.2017

2017/189 ze dne 

4.10.2017

2017/190 ze dne 

4.10.2017

2017/191 ze dne 

4.10.2017

2017/192 ze dne 

4.10.2017

2017/193 ze dne 

4.10.2017

2017/194 ze dne 

18.10.2017

17



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

finanční a rozpočtový
dotace na projekt 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006

753

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 70 880,68 školství

ZŠ a MŠ Komárov dotace na 

projekt 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006

753

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 70 880,68

školství ZŠS Otická 3141 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 -15 456,17

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2993 15 456,17

2017/199 ze dne 

18.10.2017
kanceláře primátora prodej zboží v MIC 2143 2112

příjmy z prodeje zboží již nakoupeného za 

účelem prodeje
9378 150 000,00 kanceláře primátora rozvoj služeb TIC 2143 5138 nákup zboží za účelem dalšího prodeje 1042 150 000,00

kanceláře primátora Farmářské trhy fakturace 3399 2139
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9321 70 045,00 kanceláře primátora akce města 3399 5169 nákup ostatních služeb 1056 107 245,00

kanceláře primátora Farmářské trhy hotově 3399 2139
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9321 40 000,00 kanceláře primátora akce města 3399 5194 věcné dary 1056 1 800,00

kanceláře primátora akce města 3399 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1056 1 000,00

2017/201 ze dne 

18.10.2017
kanceláře primátora Farmářské trhy fakturace 3399 2139

příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9321 45 500,00 kanceláře primátora Vánoční a velikonoční trhy 2141 6129

nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde 

nezařazeného
1043 45 500,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj 

pedagogů a rozvojové aktivity 

pro děti MŠ Riegrova Opava"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 245 859,78 školství

MŠ Riegrova dotace na projekt 

"Personální podpora, profesní 

rozvoj pedagogů a rozvojové 

aktivity pro děti MŠ Riegrova 

Opava"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 245 859,78

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj 

pedagogů a rozvojové aktivity 

pro děti MŠ Riegrova Opava"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 43 387,02 školství

MŠ Riegrova dotace na projekt 

"Personální podpora, profesní 

rozvoj pedagogů a rozvojové 

aktivity pro děti MŠ Riegrova 

Opava"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 43 387,02

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
2453 -526 400,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5169 nákup ostatních služeb 2453 66 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5175 pohoštění 2453 36 400,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 2453 42 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 2453 103 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2453 62 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5021 ostatní osobní výdaje 2453 181 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5031 sociální pojištění 2453 26 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Obnova slezských center I 3635 5031 zdravotní pojištění 2453 10 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -2 548,30

Technické služby
vratky přeplatků  hrobová místa 

nájemné
6409 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 9235 936,80

Technické služby
vratky přeplatků  hrobová místa 

služby
6409 5909 ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 9236 1 611,50

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 00013101 0000 32 000,00 městská policie veřejně prospěšné práce 3639 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 13101 2520 23 881,00

městská policie veřejně prospěšné práce 3639 5031 sociální pojištění 13101 2520 5 970,00

městská policie veřejně prospěšné práce 3639 5032 zdravotní pojištění 13101 2520 2 149,00

přípravy a realizace investic
cyklostezka Jakartovice - Opava 

1.etapa 
3745 5171 opravy a udržování 7833 34 829,85

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -34 829,85

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
úklid veřejných prostranství 3639 5169 nákup ostatních služeb 2520 300 000,00

životního prostředí úklid veřejných prostranství 3745 5169 nákup ostatních služeb 2520 300 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
opravy 6171 5171 opravy a udržování 0000 -400 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -200 000,00

2017/208 ze dne 

1.11.2017

majetku města, samostatné 

pracovště
náhrada pohřebních výloh 3632 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9308 105 402,00 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 105 402,00

životního prostředí
Zelené hradby ul. Hillova, Nad 

Stromkem
3745 5169 nákup ostatních služeb 7577 -99 102,00

životního prostředí EVVO 3792 5169 nákup ostatních služeb 1076 -19 999,00

2017/205 ze dne 

18.10.2017

2017/197 ze dne 

18.10.2017

2017/198 ze dne 

18.10.2017

2017/206 ze dne 

1.11.2017

2017/207 ze dne 

1.11.2017

2017/209 ze dne 

1.11.2017

2017/202 ze dne 

18.10.2017

2017/203 ze dne 

18.10.2017

2017/204 ze dne 

18.10.2017

2017/200 ze dne 

18.10.2017

18



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

životního prostředí obnova zeleně 3745 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1070 -21 292,00

životního prostředí
pořízení nádob na separaci 

BRKO
3726 5169 nákup ostatních služeb 2469 55 560,00

životního prostředí posudky a konzultace 3749 5169 nákup ostatních služeb 2525 19 850,00

Technické služby veřejná zeleň 3745 5169 nákup ostatních služeb 2537 64 983,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -100 000,00

kanceláře tajemníka, odd.VZ posudky a konzultace 6171 5166 konzultační, poradenské a právní služby 2525 100 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
příjem za spotřebovaná media 3322 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 1 460,00

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
Dům umění 3322 5151 studená voda 7814 157,50

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
Dům umění 3322 5154 elektrická energie 7814 1 302,50

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
místní správa 6171 5171 opravy a udržování 0000 -137 530,00

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
podchod ČD kamery 2219 6122 stroje, přístroje, zařízení 0000 137 530,00

2017/213 ze dne 

15.11.2017
přípravy a realizace investic

Kylešovice - ul. Staňkova, 

Rybníky, Mařákova, Holečkova- 

rekonstrukce komunikací  - 

smluvní pokuta za prodlení

2212 2212 sankční platby přijaté od jiných subjektů 7772 1 180 000,00 přípravy a realizace investic investice 6409 6121 nespecifikované rezervy 0000 1 180 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
Plnění strategického plánu 3636 5901 nespecifikované rezervy 2431 -184 700,00

hlavního architekta a územního 

plánování
dopravní studie 3636 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
2431 184 700,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem 

ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v 

MSK"

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 120513014 771 948,95 školství

ZŠS - dotace na projekt 

"Poskytování bezplatné stravy 

dětem ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v 

MSK"

3141 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
120513014 1002 771 948,95

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem 

ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v 

MSK"

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 120113014 136 226,29 školství

ZŠS - dotace na projekt 

"Poskytování bezplatné stravy 

dětem ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v 

MSK"

3141 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
120113014 1002 136 226,29

školství

ZŠS - předfinancování na projekt 

"Poskytování bezplatné stravy 

dětem ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v 

MSK"

3141 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 -300 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2993 300 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Šablony 

2017"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 673 755,90 školství

ZŠ Vrchní dotace na projekt 

"Šablony 2017"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 673 755,90

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Šablony 

2017"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 118 898,10 školství

ZŠ Vrchní dotace na projekt 

"Šablony 2017"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 118 898,10

finanční a rozpočtový dotace na činnost JSDH 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000014004 2461 131 544,00 kanceláře tajemníka, odd. BHKŘ JSDH 5512 5167 služby školení a vzdělávání 000014004 2461 3 890,00

kanceláře tajemníka, odd. BHKŘ JSDH 5512 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 000014004 2461 4 310,00

kanceláře tajemníka, odd. BHKŘ JSDH 5512 5132 ochranné pomůcky 000014004 2461 80 294,00

kanceláře tajemníka, odd. BHKŘ JSDH 5512 5156 pohonné hmoty a maziva 000014004 2461 19 627,00

MČ Vávrovice JSDH 5512 5167 služby školení a vzdělávání 000014004 2461 4 800,00

MČ Podvihov JSDH 5512 5167 služby školení a vzdělávání 000014004 2461 3 200,00

MČ Podvihov JSDH 5512 5156 pohonné hmoty a maziva 000014004 2461 861,00

MČ Vlaštovičky JSDH 5512 5167 služby školení a vzdělávání 000014004 2461 400,00

MČ Malé Hoštice JSDH 5512 5167 služby školení a vzdělávání 000014004 2461 4 440,00

MČ Malé Hoštice JSDH 5512 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 000014004 2461 2 760,00

MČ Komárov JSDH 5512 5156 pohonné hmoty a maziva 000014004 2461 2 962,00

MČ Milostovice JSDH 5512 5171 opravy a udržování 000014004 2461 2 000,00

MČ Suché Lazce JSDH 5512 5167 služby školení a vzdělávání 000014004 2461 1 200,00

MČ Zlatníky JSDH 5512 5156 pohonné hmoty a maziva 000014004 2461 800,00

Technické služby Hřiště Kylešovice 3412 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1104 -20 000,00

Technické služby Hřiště Kylešovice 3412 5151 studená voda 1104 -100 000,00

Technické služby Hřiště Kylešovice 3412 5154 elektrická energie 1104 -25 772,01

Technické služby Hřiště Kylešovice 3412 5171 opravy a udržování 1104 -4 098,17

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
Hřiště Kylešovice 3412 5154 elektrická energie 1104 25 772,01

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
Hřiště Kylešovice 3412 5171 opravy a udržování 1104 124 098,17

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
místní správa 6171 5171 opravy a udržování 0000 -61 000,00

2017/209 ze dne 

1.11.2017

2017/210 ze dne 

1.11.2017

2017/211 ze dne 

1.11.2017

2017/212 ze dne 

1.11.2017

2017/214 ze dne 

15.11.2017

2017/215 ze dne 

15.11.2017

2017/216 ze dne 

15.11.2017

2017/217 ze dne 

15.11.2017

2017/218 ze dne 

15.11.2017

2017/219 ze dne 

15.11.2017

19



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

majetku města, samostatné 

pracoviště
kanalizace 2321 5169 nákup ostatních služeb 0000 61 000,00

přípravy a realizace investic
cyklostezka Jakartovice - Opava 

1.etapa 
2219 6121 budovy, haly, stavby 7833 -205 857,30

přípravy a realizace investic
cyklostezka Jakartovice - Opava 

1.etapa 
3745 5171 opravy a udržování 7833 205 857,30

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 285 266,80 školství

MŠ Neumannova - projekt 

"Pečujeme o dvouleté děti"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 285 266,80

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 50 341,20 školství

MŠ Neumannova - projekt 

"Pečujeme o dvouleté děti"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 50 341,20

informatiky mapové podklady 6171 5168
zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi
1081 -10 000,00

informatiky kopírky 6171 5171 opravy a udržování 2526 -50 000,00

informatiky výpočetní technika 6171 6125 výpočetní technika 2528 -110 000,00

informatiky výpočetní technika 6171 5168
zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi
2528 -20 000,00

informatiky výpočetní technika 6171 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2528 -140 000,00

informatiky programové vybavení 6171 6111 programové vybavení 2527 110 000,00

informatiky programové vybavení 6171 5168
zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi
2527 220 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -46 234,00

školství Hry na chodník 3113 5169 nákup ostatních služeb 0000 -50 000,00

školství MŠ Heydukova - příspěvek 3111 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 96 234,00

městská policie bezpečnost 5311 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 0000 -500 000,00

městská policie autoprovoz 5311 6123 dopravní prostředky 2512 500 000,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Rozvoj 

matematické gramotnosti ZŠ 

Šrámkova"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 570 646,14 školství

dotace na projekt "Rozvoj 

matematické gramotnosti ZŠ 

Šrámkova"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 570 646,14

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Rozvoj 

matematické gramotnosti ZŠ 

Šrámkova"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 100 702,26 školství

dotace na projekt "Rozvoj 

matematické gramotnosti ZŠ 

Šrámkova"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 100 702,26

2017/226 ze dne 

15.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Podpora 

propagace sociální služby a 

úprava webových stránek 

Seniorcentra Opava"

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000359 100 000,00 sociálních věcí

dotace na projekt "Podpora 

propagace sociální služby a 

úprava webových stránek 

Seniorcentra Opava"

4350 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000000359 1002 100 000,00

kanceláře primátora rozvoj služeb TIC 2143 5021 ostatní osobní výdaje 1042 -14 076,00

kanceláře primátora rozvoj služeb TIC 2143 5169 nákup ostatních služeb 1042 -12 148,52

kanceláře primátora Rozvoj služeb MIC 2143 5021 ostatní osobní výdaje 000000677 2405 11 245,32

kanceláře primátora Rozvoj služeb MIC 2143 5021 ostatní osobní výdaje 000000000 2405 2 830,68

kanceláře primátora Rozvoj služeb MIC 2143 5169 nákup ostatních služeb 000000677 2405 9 705,45

kanceláře primátora Rozvoj služeb MIC 2143 5169 nákup ostatních služeb 0000000000 2405 2 443,07

2017/228 ze dne 

29.11.2017

kanceláře tajemníka, odd. 

BHKŘ

úhrada nákladů za zásah 

jednotky JSDH
5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9167 5 600,00 kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ JSDH drobný hmotný majetek 5512 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2530 5 600,00

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 140 900,76 školství

MŠ Mnišská - projekt "Pečujeme 

o dvouleté děti"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 140 900,76

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 24 864,84 školství

MŠ Mnišská - projekt "Pečujeme 

o dvouleté děti"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 24 864,84

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Opava - 

zefektivnění a rozšíření MKDS 

III. etapa systému"

0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 000014990 2408 439 480,00 školství

projekt "Opava - zefektivnění a 

rozšíření MKDS III. etapa 

systému"

4349 6122 stroje, přístroje, zařízení 000000000 2408 -439 480,00

školství

projekt" Opava - zefektivnění a 

rozšíření MKDS III. etapa 

systému"

4349 6122 stroje, přístroje, zařízení 000014990 2408 439 480,00

finanční a rozpočtový rezerva na dotační programy 6409 5901 nespecifikované rezervy 2997 439 480,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

speciálního pedagoga"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 375 986,28 školství

ZŠ Kylešovice - dotace na projekt 

"Podpora speciálního pedagoga"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 375 986,28

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

speciálního pedagoga"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 66 350,52 školství

ZŠ Kylešovice - dotace na projekt 

"Podpora speciálního pedagoga"
3113 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 66 350,52

2017/229 ze dne 

29.11.2017

2017/230 ze dne 

29.11.2017

2017/ 231 ze 

dne 29.11.2017

2017/225 ze dne 

15.11.2017

2017/227 ze dne 

15.11.2017

2017/220 ze dne 

15.11.2017

2017/219 ze dne 

15.11.2017

2017/221 ze dne 

15.11.2017

2017/222 ze dne 

15.11.2017

2017/2223 ze 

dne 15.11.2017

2017/224 ze dne 

15.11.2017

20



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

2017/232 ze dne 

29.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Bezpečně na 

každém kroku"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000033060 39 603,00 školství

MŠ Heydukova - projekt 

"Bezpečně na každém kroku"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000033060 1002 39 603,00

2017/233 ze dne 

29.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Zabezpečení 

školy"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000033060 35 308,00 školství

ZŠ a MŠ Vávrovice - dotace na 

projekt "Zabezpečení školy"
3111 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000033060 1002 35 308,00

2017/234 ze dne 

29.11.2017
školství

ZŠ Kylešovice - snížení 

nařízeného odvodu z fondu 

investic na akci ZŠ Kylešovice 

plot

3113 2122 odvody příspěvkových organizací 9273 -129 470,60 přípravy a realizace investic ZŠ Kylešovice plot 3113 6121 budovy, haly, stavby 7563 -129 470,60

2017/235 ze dne 

29.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace SFDI Bezbariérové 

zastávky
0000 4213 IV přijaté transfery ze státních fondů 000091628 7596 642 741,80 přípravy a realizace investic bezbarierové zastávky 2219 6121 budovy, haly, stavby 000000025 7596 642 741,80

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5132 ochranné pomůcky 000013015 2422 -7 245,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5136 knihy, učební pomůcky a tisk 000013015 2422 -10,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 000013015 2422 -133 801,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 000013015 2422 -57 747,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5156 pohonné hmoty a maziva 000013015 2422 -12 285,57

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 000013015 2422 -17 580,73

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5167 služby školení a vzdělávání 000013015 2422 -61 730,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5169 nákup ostatních služeb 000013015 2422 -30 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5172 programové vybavení 000013015 2422 -20 000,00

sociálních věcí
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5173 cestovné (tuzemské i zahraniční) 000013015 2422 -80 783,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 000013015 2422 306 716,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5031 sociální pojištění 000013015 2422 76 680,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5032 zdravotní pojištění 000013015 2422 27 604,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 4329 náhrady mezd v době nemoci 000013015 2422 10 182,30

informatiky kopírky 6171 6125 výpočetní technika 2526 -10 000,00

informatiky výpočetní technika 6112 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2528 -25 000,00

informatiky výpočetní technika 6112 5171 opravy a udržování 2528 -10 000,00

informatiky výpočetní technika 6171 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 2528 -50 000,00

informatiky www stránky města 6171 5168
zpracování dat a služby související s 

informačními a komunikačními technologiemi
2529 -90 000,00

informatiky programové vybavení 6171 6111 programové vybavení 2527 225 000,00

informatiky programové vybavení 6171 5169 nákup ostatních služeb 2527 -40 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
projekty z PUMM 3636 5169 nákup ostatních služeb 2900 -42 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování
projekty z PUMM 3636 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
2900 42 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na Zlatníky a Milostovice - 

splašková kanalizace
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 106515974 7719 2 329 872,56 přípravy a realizace investic

Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 000000000 7719 -13 160,00

finanční a rozpočtový
dotace na Zlatníky a Milostovice - 

splašková kanalizace
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 106515974 7718 360 398,79 přípravy a realizace investic

Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 000000026 7719 -3 611 542,06

finanční a rozpočtový úvěr KB 460 mil. 0000 8124
uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků
000000026 9963 -2 690 271,35 přípravy a realizace investic

Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 106515974 7719 2 310 747,56

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 106100000 7719 1 313 954,50

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 000000026 7718 -385 331,43

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 106515974 7718 245 648,79

2017/236 ze dne 

29.11.2017

2017/237 ze dne 

29.11.2017

2017/238 ze dne 

29.11.2017

2017/239 ze dne 

29.11.2017

21



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 106100000 7718 139 682,64

MČ Malé Hoštice pronájem pozemků 3639 2131 příjmy z pronájmu pozemků 9050 70 000,00 MČ Malé Hoštice semafor Ostravská ulice 2212 6122 stroje, přístroje, zařízení 7589 162 483,51

MČ Malé Hoštice prodej knih, CD 3399 2112
příjmy z prodeje zboží již nakoupeného za 

účelem prodeje
9371 19 000,00

MČ Malé Hoštice
krátkodobé pronájmy - kulturní 

dům
3393 2132

příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9341 13 580,00

MČ Malé Hoštice vratka plyn 3412 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1008 16 931,00

MČ Malé Hoštice poplatek ze psů 0000 1341 poplatek ze psů 9042 42 972,51

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
místní správa 6171 5171 opravy a udržování 0000 -20 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
KD Rybníček 3392 5171 opravy a udržování 7697 20 000,00

kanceláře primátora
oceňování dobrovolných dárců 

krve
3399 5492 dary obyvatelstvu 1058 31 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -31 000,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -331 000,00

kanceláře primátora, odd.kultury KPBO příspěvěk na provoz 3314 5331
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 331 000,00

kanceláře primátora, odd.kultury
SDO - odvod z investičního 

fondu
3311 2122 odvody příspěvkových organizací 9273 2 000 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury SDO příspěvěk na provoz 3311 5331

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1000 3 000 000,00

kanceláře primátora
zapůjčka Turistická oblast 

Opavské Slezsko
2143 5622 NIV půjčené prostředky spolkům 2424 -1 000 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

společného vzdělávání na ZŠ"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 398 729,22 školství

ZŠ E.Beneše - dotace na projekt 

"Podpora společného vzdělávání 

na ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 398 729,22

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

společného vzdělávání na ZŠ"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 70 363,98 školství

ZŠ E.Beneše - dotace na projekt 

"Podpora společného vzdělávání 

na ZŠ"

3113 5336
NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 70 363,98

finanční a rozpočtový dotace na Průmyslovou zónu PD 0000 4222 IV přijaté transfery od krajů 000000201 7582 500 000,00 přípravy a realizace investic Průmyslová zóna PD 2123 6121 budovy, haly, stavby 7582 -500 000,00

přípravy a realizace investic Průmyslová zóna PD 2123 6121 budovy, haly, stavby 7582 500 000,00

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 500 000,00

přípravy a realizace investic
Mezi Trhy 4,6,8, a Dolní náměstí 

23, 24, 25
3612 6121 budovy, haly, stavby 000000020 7639 -292 521,00

přípravy a realizace investic
Zelené hradby ul. Hillova, Nad 

Stromkem
3745 5171 opravy a udržování 7571 -569 217,00

přípravy a realizace investic
Zelené hradby ul. Hillova, Nad 

Stromkem
3745 5171 opravy a udržování 000000020 7571 -1 663 555,00

přípravy a realizace investic Hláska expozice 3322 5171 opravy a udržování 000000120 7573 -37 877,00

přípravy a realizace investic Hláska expozice 3322 5171 opravy a udržování 000000020 7573 -17 195,00

přípravy a realizace investic

Kylešovice ul. Staňkova, Rybníky, 

Mařákova, Holečkova - 

rekonstrukce komunikací, 

přeložky IS

2212 6121 budovy, haly, stavby 000000020 7772 -238 609,00

přípravy a realizace investic Horní náměstí 67 6171 5171 opravy a udržování 000000020 7891 4 113 923,00

přípravy a realizace investic Horní náměstí 67 6171 5171 opravy a udržování 7891 1 155 366,00

přípravy a realizace investic Horní náměstí 67 6171 5171 opravy a udržování 000000120 7891 37 877,00

přípravy a realizace investic U Dráhy komunikace a VO 2212 6121 budovy, haly, stavby 7572 800 387,00

přípravy a realizace investic
Horní náměstí 27, 28, 29, 30 

parter
3612 6121 budovy, haly, stavby 7554 500 000,00

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 0000 -1 886 536,00

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 000000020 0000 -1 902 043,00

přípravy a realizace investic Průmyslová zóna Jaktař 2123 6901 budovy, haly, stavby 000000020 7582 -966 870,00

přípravy a realizace investic Průmyslová zóna Jaktař 2323 6901 budovy, haly, stavby 000000120 7582 -11 000 000,00

odbor majetku, odd. správy a 

evidence pozemků
Průmyslová zóna Jaktař 2123 6130 pozemky 000000020 7582 966 870,00

majetku města, odd. správy a 

evidence pozemků
Průmyslová zóna Jaktař 2123 6130 pozemky 000000120 7582 11 000 000,00

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
správa majetku byty, nebyty 3613 6121 budovy, haly, stavby 1035 -2 533 845,00

přípravy a realizace investic
Horní náměstí 27, 28, 29, 30 

parter
3612 6121 budovy, haly, stavby 7554 2 533 845,00

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
podchod ČD kamery 2219 5171 opravy a udržování 0000 340 346,60

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
bytové hospodářství 3612 6121 budovy, haly, stavby 1035 -340 346,60

2017/240 ze dne 

29.11.2017

2017/239 ze dne 

29.11.2017

2017/250 ze dne 

13.12.2017

2017/241 ze dne 

29.11.2017

201/242 ze dne 

29.11.2017

2017/243 ze dne 

29.11.2017

2017/244 ze dne 

29.11.2017

2017/245 ze dne 

13.12.2017

2017/246 ze dne 

13.12.2017

2017/247 ze dne 

13.12.2017

2017/248 ze dne 

13.12.2017

2017/249 ze dne 

13.12.2017

22



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

hlavního architekta a územního 

plánování
strategický plán 3636 5901 nespecifikované rezervy 2431 -90 000,00

hlavního architekta a územního 

plánování

ostatní územní příprava a územní 

studie
3635 6119

ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

majetku
1039 90 000,00

MČ Malé Hoštice poplatek ze psů 0000 1341 poplatek ze psů 9042 6 573,49 MČ Malé Hoštice rezerva 6409 5901 nespecifikované rezervy 0000 53 763,50

MČ Malé Hoštice služby spojené s nájmy 3613 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9096 28 061,15

MČ Malé Hoštice služby spojené s nájmy 3639 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9096 685,20

MČ Malé Hoštice fakturované příjmy 3349 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 1 120,00

MČ Malé Hoštice pronájmy budov 3613 2132
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9047 7 905,00

MČ Malé Hoštice přeplatky z minulých let 3319 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 1 504,25

MČ Malé Hoštice přeplatky z minulých let 3613 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 2 346,00

MČ Malé Hoštice přeplatky z minulých let 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 1 803,40

MČ Malé Hoštice přeplatky z minulých let 5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2530 2 765,01

MČ Malé Hoštice ostatní příjmy 6171 2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0000 1 000,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM platy zaměstnanců - OSPOD 4329 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 000013011 1096 -15 851,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM platy zaměstnanců - OSPOD 4329 5031 sociální pojištění 000013011 1096 -1 299,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM platy zaměstnanců - OSPOD 4329 5032 zdravotní pojištění 000013011 1096 -467,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM platy zaměstnanců - OSPOD 4329 5424 náhrady mezd v době nemoci 000013011 1096 -4 315,00

sociálních věcí OSPOD materiál 4329 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 000013011 2556 21 932,00

přípravy a realizace investic
Přestupní terminál poplatek za 

připojení ČEZ
2212 6121 budovy, haly, stavby 7570 111 500,00

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
Zimní stadion 3412 6121 budovy, haly, stavby 1103 -111 500,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
služby spojené s nájmy 3322 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 1 270,00

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
Dům umění 3322 5151 studená voda 7814 236,30

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
Dům umění 3322 5154 elektrická energie 7814 1 033,70

finanční a rozpočtový
dotace SFDI Bezbariérové 

zastávky
0000 4213 IV přijaté transfery ze státních fondů 000091628 7596 3 125 996,18 přípravy a realizace investic bezbarierové zastávky 2219 6121 budovy, haly, stavby 000091628 7596 3 125 996,18

přípravy a realizace investic bezbarierové zastávky 2219 6121 budovy, haly, stavby 000000025 7596 -3 125 996,18

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 000000025 0000 3 125 996,18

přípravy a realizace investic bezbarierové zastávky 2219 6121 budovy, haly, stavby 000000025 7596 -642 741,80

přípravy a realizace investic investice 6409 6121 budovy, haly, stavby 000000025 0000 642 741,80

majetku města, odd. správy a 

evidence budov
správa majetku byty, nebyty 3613 5171 opravy a udržování 1035 -74 000,00

majetku města, samostatné 

pracoviště
opravy komunikací 2212 5171 opravy a udržování 1029 74 000,00

Technické služby Parkovací dům 2219 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1105 -28 200,00

Technické služby Parkovací dům 2219 5151 studená voda 1105 -21 700,00

Technické služby Parkovací dům 2219 5154 elektrická energie 1105 -41 800,00

Technické služby Parkovací dům 2219 5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 1105 -19 300,00

Technické služby Parkovací dům 2219 5169 nákup ostatních služeb 1105 86 500,00

Technické služby Parkovací dům 2219 5171 opravy a udržování 1105 24 500,00

Technické služby Veřejné WC 3639 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 1109 -48 000,00

Technické služby Veřejné WC 3639 5169 nákup ostatních služeb 1109 21 000,00

Technické služby Veřejné WC 3639 5171 opravy a udržování 1109 9 000,00

Technické služby Veřejné WC 3639 5151 studená voda 1109 -90 000,00

Technické služby Veřejné WC 3639 5154 elektrická energie 1109 -92 000,00

Technické služby Smuteční obřadní síň 3632 5153 plyn 2545 -35 000,00

Technické služby Smuteční obřadní síň 3632 5151 studená voda 2545 2 000,00

Technické služby Smuteční obřadní síň 3632 5169 nákup ostatních služeb 2545 -2 000,00

Technické služby Smuteční obřadní síň 3632 5171 opravy a udržování 2545 -70 000,00

Technické služby Údržba obsluhovaného majetku 3639 5151 studená voda 1099 54 000,00

Technické služby Údržba obsluhovaného majetku 3639 5171 opravy a udržování 1099 -244 000,00

Technické služby Údržba komunikací 2212 5171 opravy a udržování 2534 -280 000,00

Technické služby Zimní údržba komunikací 2212 5169 nákup ostatních služeb 2535 -780 000,00

Technické služby Zimní údržba komunikací 2212 5171 opravy a udržování 2535 -140 000,00

Technické služby Otický příkop 3639 5171 opravy a udržování 1098 -130 000,00

Technické služby Provoz RHS 3412 5151 studená voda 1102 -212 000,00

Technické služby Provoz RHS 3412 5152 teplo 1102 -200 000,00

Technické služby Provoz RHS 3412 5153 plyn 1102 -172 000,00

Technické služby Provoz RHS 3412 5154 elektrická energie 1102 -230 000,00

Technické služby Provoz RHS 3412 5169 nákup ostatních služeb 1102 1 205 000,00

Technické služby Provoz RHS 3412 5171 opravy a udržování 1102 59 000,00

Technické služby Údržba hřbitovů 3632 5151 studená voda 2539 -9 000,00

2017/251 ze dne 

13.12.2017

2017/252 ze dne 

13.12.2017

2017/253 ze dne 

13.12.2017

2017/254 ze dne 

13.12.2017

2017/255 ze dne 

13.12.2017

2017/256 ze dne 

13.12.2017

2017/257 ze dne 

13.12.2017

2017/258 ze dne 

13.12.2017

23



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

Technické služby Údržba hřbitovů 3632 5169 nákup ostatních služeb 2539 167 000,00

Technické služby Údržba hřbitovů 3632 5171 opravy a udržování 2539 44 000,00

Technické služby Údržba hřbitovů 3632 5365
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním 

fondům
2539 -10 000,00

Technické služby veřejná zeleň 3745 5169 nákup ostatních služeb 2537 1 255 000,00

Technické služby veřejná zeleň 3745 5365
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním 

fondům
2537 -17 000,00

Technické služby Čistota města 2219 5169 nákup ostatních služeb 2536 560 000,00

Technické služby Čistota města 2219 5365
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním 

fondům
2536 -15 000,00

životního prostředí sběr a svoz komunálního odpadu 3722 5169 nákup ostatních služeb 1075 600 000,00

životního prostředí sběr a svoz komunálního odpadu 3722 5365
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním 

fondům
1075 -1 200 000,00

školství MŠ Krnovská 3111 5331
NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 -50 000,00

školství MŠ Krnovská 3111 6351
IV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
1002 50 000,00

2017/260 ze dne 

13.12.2017
kanceláře tajemníka prodej automobilu 3639 3113

příjmy z prodeje ostatního hmotného 

dlouhodobého majetku
9398 10 100,00 finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 10 100,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
vybavení restaurace U Přemka 3639 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000 41 000,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
vybavení restaurace U Přemka 3639 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 0000 85 500,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
vybavení restaurace U Přemka 3639 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0000 66 198,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
vybavení restaurace U Přemka 3639 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0000 1 968,00

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -194 666,00

životního prostředí Lesní hospodářské osnovy 1036 5169 nákup ostatních služeb 1036 132 229,50

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2993 -132 229,50

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 -1 063,00

Technické služby hrobová místa vratky min.let 6409 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9235 285,00

Technické služby hrobová místa vratky min.let 6409 5909 ostatní NIV výdaje jinde nezařazené 9236 778,00

finanční a rozpočtový
dotace na činnost lesního 

hospodáře III.Q.2017
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029008 0000 231 701,00 životního prostředí

činnost odborného lesního 

hospodáře III.Q.2017
1036 5212

NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - fyzickým osobám
000029008 0000 164 600,00

životního prostředí
činnost odborného lesního 

hospodáře III.Q.2017
1036 5213

NIV transfery nefinančním podnikatelským 

subjektům - právnickým osobám
000029008 0000 67 101,00

2017/265 ze dne 

20.12.2017

kanceláře tajemníka, odd. 

BHKŘ

úhrada nákladů za zásah 

jednotky JSDH
5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9167 5 600,00 kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ JSDH drobný hmotný majetek 5512 5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 2530 5 600,00

2017/266 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 30 934,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na  vyklizování 

nebo přibližování dříví koněm
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029015 1002 30 934,00

2017/267 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 36 925,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na  vyklizování 

nebo přibližování dříví koněm
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029015 1002 36 925,00

2017/268 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 46 568,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na  vyklizování 

nebo přibližování dříví koněm
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029015 1002 46 568,00

finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 122 163,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na  vyklizování 

nebo přibližování dříví koněm
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029015 1002 88 203,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na  likvidaci klestu 

štěpkování nebo drcení
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029015 1002 33 960,00

2017/270 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 139 558,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na  vyklizování 

nebo přibližování dříví koněm
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029015 1002 139 558,00

finanční a rozpočtový

dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 40let 

věku

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029014 0000 81 032,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na  přirozenou 

obnovu a umělou obnovu síjí
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 5 280,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na výchovu 

lesních porostů do 40let věku
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 75 752,00

finanční a rozpočtový

dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 40let 

věku

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029014 0000 144 612,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na umělou 

obnovu sadbou - první
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 31 140,00

2017/263 ze dne 

20.12.2017

2017/264 ze dne 

20.12.2017

2017/269 ze dne 

20.12.2017

2017/271 ze dne 

20.12.2017

2017/272 ze dne 

20.12.2017

2017/258 ze dne 

13.12.2017

2017/259 ze dne 

13.12.2017

2017/261 ze dne 

13.12.2017

2017/262 ze dne 

13.12.2017

24



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na umělou 

obnovu sadbou - opakovaná
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 52 200,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na výchovu 

lesních porostů do 40let věku
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 61 272,00

2017/273 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 40let 

věku

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029014 0000 528 120,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na zajištěné 

lesních porostů
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
528120 1002 528 120,00

finanční a rozpočtový

dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 40let 

věku

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029014 0000 539 550,00
majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na  přirozenou 

obnovu a umělou obnovu síjí
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 480,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na umělou 

obnovu sadbou - první
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 466 290,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na umělou 

obnovu sadbou - opakovaná
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 46 500,00

majetku města, samostatné 

pracoviště

MLO příspěvek na výchovu 

lesních porostů do 40let věku
1039 5331

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000029014 1002 26 280,00

finanční a rozpočtový
dotace na kanalizace Zlatníky, 

Milostovice
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 106515974 7719 1 949 680,13 přípravy a realizace investic

Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 7719 -76 949,00

finanční a rozpočtový
dotace na kanalizace Zlatníky, 

Milostovice
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 106515974 7718 1 467 155,54 přípravy a realizace investic

Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 000000026 7719 -2 981 372,78

finanční a rozpočtový mimořádná splátka úvěru 0000 8124
uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků
000000026 9963 -3 416 835,67 přípravy a realizace investic

Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 106515974 7719 1 949 680,13

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 106100000 7719 1 108 641,65

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 000000026 7718 -2 301 420,46

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 106515974 7718 1 467 155,54

přípravy a realizace investic
Zlatníky a Milostovice - splašková 

kanalizace 
2321 6121 budovy, haly, stavby 106100000 7718 834 264,92

finanční a rozpočtový
dotace na obnovu remízku 

Sv.Anny
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000015002 2457 44 310,00 životního prostředí obnova remízku u Sv.Anny 3745 5169 nákup ostatních služeb 2457 -44 310,00

životního prostředí obnova remízku u Sv.Anny 3745 5169 nákup ostatních služeb 000015002 2457 44 310,00

životního prostředí obnova zeleně 3745 5169 nákup ostatních služeb 1070 44 310,00

kanceláře primátora pronájem stánků ván.a vel.trhy 2141 2133 příjmy z pronájmu movitých věcí 9314 42 000,00 kanceláře primátora Vánoční a velikonoční trhy 2141 5169 nákup ostatních služeb 1043 30 000,00

kanceláře primátora Vánoční a velikonoční trhy 2141 5021 ostatní osobní výdaje 1043 12 000,00

2017/278 ze dne 

20.12.2017
majetku města pojistné plnění 6171 2322 přijaté pojistné náhrady 9282 110 904,00 městská policie městský kamerový systém 5311 5171 opravy a udržování 1047 110 904,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

nedodržení garantované úspory 

EPC
2115 2112

příjmy z prodeje zboží již nakoupeného za 

účelem prodeje
9318 1 107 691,00

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

Zimní stadion úchytný systém pro 

světla
3412 6121 budovy, haly, stavby 1103 413 752,24

finanční a rozpočtový rezerva FARO 6409 5901 nespecifikované rezervy 2996 693 938,76

Technické služby veřejná zeleň 3745 5169 nákup ostatních služeb 2537 648 361,00

Technické služby Čistota města 2219 5169 nákup ostatních služeb 2536 -587 912,00

životního prostředí sběr a svoz komunálního odpadu 3722 5365
platby daní a poplatků krajům, obcím a státním 

fondům
1075 -60 449,00

Technické služby veřejné osvětlení 3631 5154 elektrická energie 2538 -437 941,00

Technické služby veřejné osvětlení 3631 5171 opravy a udržování 2538 449 665,00

Technické služby Údržba komunikací 2212 5171 opravy a udržování 2534 -31 046,00

Technické služby Údržba komunikací 2212 5169 nákup ostatních služeb 2534 19 322,00

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 338 704,11 školství
ZŠ Vrchní projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 338 704,11

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 39 847,54 školství
ZŠ Vrchní projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 39 847,54

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 19 923,77 školství
ZŠ Vrchní projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103100253 1002 19 923,77

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 301 946,97 školství
ZŠ Šrámkova projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 301 946,97

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 35 523,17 školství
ZŠ Šrámkova projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 35 523,17

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 17 761,59 školství
ZŠ Šrámkova projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103100253 1002 17 761,59

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 422 948,08 školství
ZŠ B.Němcové projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103533063 1002 422 948,08

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 49 758,60 školství
ZŠ B.Němcové projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103133063 1002 49 758,60

2017/272 ze dne 

20.12.2017

2017/274 ze dne 

20.12.2017

2017/275 ze dne 

20.12.2017

2017/276 ze dne 

20.12.2017

2017/277 ze dne 

20.12.2017

2017/279 ze dne 

20.12.2017

2017/280 ze dne 

20.12.2017

2017/281 ze dne 

10.1.2018

25



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč odbor účel - akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy Výdaje 

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 24 879,30 školství
ZŠ B.Němcové projekt "Podpora 

inkluze v MSK - 2.splátka"
3113 5336

NIV příspěvky zřízeným příspěvkovým 

organizacím
103100253 1002 24 879,30

finanční a rozpočtový

vratka nevyčerpané dotace 

Opava - osvětové kampaně 

2017

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000319 2409 -30 787,00
rozvoje města a strategického 

plánování

vratka nevyčerpané dotace 

Opava - osvětové kampaně 2017
3900 5194 věcné dary 000000319 2409 -4,00

rozvoje města a strategického 

plánování

vratka nevyčerpané dotace 

Opava - osvětové kampaně 2017
3900 5164 nájemné 000000319 2409 -14 472,00

rozvoje města a strategického 

plánování

vratka nevyčerpané dotace 

Opava - osvětové kampaně 2017
3900 5169 nákup ostatních služeb 000000319 2409 -2 071,00

školství
vratka nevyčerpané dotace 

Opava - osvětové kampaně 2017
3900 5169 nákup ostatních služeb 0000000319 2409 -2 466,00

školství
vratka nevyčerpané dotace 

Opava - osvětové kampaně 2017
3900 5194 věcné dary 000000319 2409 -11 774,00

2017/283 ze dne 

10.1.2018
finanční a rozpočtový

dotace SFDI Bezbariérové 

zastávky Malé Hoštice
0000 4213 IV přijaté transfery ze státních fondů 000091628 7589 1 845 999,40 MČ Malé Hoštice bezbarierové zastávky 2212 6122 stroje, přístroje, zařízení 000091628 7589 1 845 999,40

2017/284 ze dne 

10.1.2017
finanční a rozpočtový dotace na "Pošťáckou pohádku" 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000201 0000 400 000,00 kanceláře primátora, odd.kultury

SDO dotace na "Pošťáckou 

pohádku"
3311 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000000201 1002 400 000,00

2017/285 ze dne 

10.1.2018
finanční a rozpočtový

dotace na poskytování 

soc.služeb
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000013305 0000 162 000,00 sociálních věcí

Senoircentrum dotace na 

poskytování soc.služeb
4350 5336

NIV transfery zřízeným příspěvkovým 

organizacím
000013305 1002 162 000,00

2017/286 ze dne 

10.1.2018
finanční a rozpočtový

dotace na projekt Rozvoj služeb 

MIC
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000677 2405 20 950,00 kanceláře primátora rozvoj služeb MIC 2143 5169 nákup ostatních služeb 000000677 2405 20 950,00

finanční a rozpočtový
dotace na výkon sociální práce s 

vyjímkou SPOD
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000013015 2422 29 210,00 kanceláře tajemíka, odd.PaM

výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 000013015 2422 21 800,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5031 sociální pojištění 000013015 2422 5 450,00

kanceláře tajemíka, odd.PaM
výkon sociální práce s vyjímkou 

SPOD
6171 5032 zdravotní pojištění 000013015 2422 1 960,00

Technické služby JA rezerva 6409 5901 nespecifikované rezervy 4000 -19 376,00

Technické služby JA rozšíření kontej.stání 2219 6121 budovy, haly, stavby 4166 19 376,00

kanceláře tajemníka, odd. HS volby do Parlamentu ČR 6114 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0000 -20 000,00

kanceláře tajemníka, odd. HS volby do Parlamentu ČR 6114 5164 nájemné 0000 -12 533,50

vnitřních věcí volby do Parlamentu ČR 6114 5161 poštovní služby 0000 32 533,50

kanceláře tajemníka, odd. HS volby prezidenta 6118 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 0000 -9 764,70

vnitřních věcí volby prezidenta 6118 5161 poštovní služby 0000 9 764,70

2017/291 ze dne 

24.1.2018
výstavby náklady exekučního řízení 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9196 44 710,00 kanceláře tajemníka, odd.BHKŘ rezerva Zajišťovací fond 5212 5901 nespecifikované rezervy 0000 44 710,00

2017/292 ze dne 

14.2.2018
finanční a rozpočtový dotace na veřejnou službu 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 2520 8 583,20 životního prostředí veřejně prospěšné práce 3745 5139 nákup materiálu jinde nezařazený 2520 8 583,20

REVOKACE 66 665 638,53 66 665 638,53

FINANCOVÁNÍ

2017/289 ze dne 

24.1.2018

2017/290 ze dne 

24.1.2018

2017/281 ze dne 

10.1.2018

2017/282 ze dne 

10.1.2018

2017/287 ze dne 

10.1.2018

2017/288 ze dne 

10.1.2018

26



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

2017/1 ze dne 

25.1.2017
přípravy a realizace investic

Podvihov - obecní úřad a 

hasičská zbrojnice - smluvní 

pokuta za prodlení s předáním 

díla

6171 2212 sankční platby přijaté od jiných subjektů 0220 180 000,00

2017/ 12 ze dne 

8.2.2017
kanceláře primátora fakturované příjmy - reklama 3399 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 6 160,00

kanceláře tajemníka, odd. HS prodej zbytku vozidla 3639 3113
příjmy z prodeje ostatního hmotného 

dlouhodobého majetku
9198 18 200,00

kanceláře tajemníka, odd. HS náhrada škody od viníka nehody 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9078 5 000,00

2017/ 17 ze dne 

8.2.2017
MČ Zlatníky

dar Nadace ČEZ - "Bezpečnost 

a ochrana dětí a mládeže"
3631 3121 přijaté dary na pořízení dlohodobého majetku 7578 117 300,00

2017/ 21 ze dne 

8.2.2017
kanceláře tajemníka, odd. HS pojistné plnění 6171 2322 přijaté pijistné náhrady 9282 66 800,00

2017/ 25 ze dne 

22.2.2017
životního prostředí příjmy na náhradní výsadbu 3745 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9201 92 405,00

2017/ 39 ze dne 

15.3.2017
školství

MŠ Mnišská - vratka 

poskytnutého příspěvku
3111 2229 ostatní přijaté vratky transferů 9273 64 540,00

2017/ 47 ze dne 

29.3.2017
školství rodinný pivovar Bernard - dar 2219 2321 přijaté NIV dary 9131 5 840,00

2017/ 48 ze dne 

29.3.2017
životního prostředí dar pro útulek pro psy 1014 2321 přijaté NIV dary 9209 695,00

2017/ 53 ze dne 

29.3.2017
životního prostředí

přeplatek za elektriku útulek pro 

psy
1014 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7 059,30

2017/ 55 ze dne 

29.3.2017
školství

vratka poskytnutého příspěvku 

MŠ Sedmikrásky
3111 2229 ostatní přijaté vratky transferů 9273 193 620,00

2017/67 ze dne 

12.4.2017
sociálních věcí Seniorcentrum nařízení odvodu 4350 2122 odvody příspěvkových organizací 9273 1 180 000,00

2017/ 14 ze dne 

8.2.2017

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy bez dotací

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

27



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy bez dotací

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

2017/68 ze dne 

12.4.2017
finanční a rozpočtový

MDPO - vyúčtování 

prokazatelné ztráty
2221 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9138 3 288 687,00

2017/76 ze dne 

26.4.2017
kanceláře tajemníka, odd. HS příjem z pojstné události 6171 2322 přijaté pijistné náhrady 9282 22 158,00

2017/84 ze dne 

24.5.2017
životního prostředí dar pro útulek pro psy 1014 2321 přijaté NIV dary 9209 12 000,00

2017/110 ze dne 

21.6.2017
finanční a rozpočtový

FV z minulých let dofinancování 

voleb do Senátu a krajů
6402 2222

ostatní příjmy z finančního vypořádání 

předchozích let od jiných veřejných rozpočtů
000098193 0000 165 860,50

2017/118 ze dne 

21.6.2017
kanceláře primátora přijatý dar 3399 2321 přijaté NIV dary 9131 10 000,00

2017/122 ze dne 

19.7.2017
školství

ZŠ Kylešovice nařízený odovod 

z fondu investic
3113 2122 odvody příspěvkových organizací 9273 1 750 369,06

kanceláře primátora Farmářské trhy fakturace 3399 2139 ostatní příjmy z pronájmu majetku 9321 40 000,00

kanceláře primátora Farmářské trhy hotově 3399 2139 ostatní příjmy z pronájmu majetku 9320 40 000,00

2017/135 ze dne 

19.7.2017
kanceláře tajemníka, odd. HS náhrada škody (pokuta) 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9078 1 000,00

2017/145 ze dne 

9.8.2017

kanceláře tajemníka, odd. 

BHKŘ

úhrada nákladů za zásah 

jednotky JSDH
5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9167 16 800,00

2017/148 ze dne 

9.8.2017
dopravy propadlá kauce 2299 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 4 000,00

2017/152 ze dne 

9.8.2017
majetku města

příjem z reklamy na solární 

lavičce
3639 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9194 90 750,00

2017/184 ze dne 

20.9.2017
kanceláře tajemníka, odd.HS prodej mopedu Aprilia 3639 2310

příjmy z prodeje krátkodobého a drobného 

dlouhodobého majetku
9398 1 500,00

2017/185 ze dne 

4.10.2017

kanceláře tajemníka, odd. 

BHKŘ

úhrada nákladů za zásah 

jednotky JSDH
5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9167 5 600,00

MČ Vávrovice poplatek ze psů 0000 1341 poplatek ze psů 9042 64 425,00

MČ Vávrovice služby spojené s nájmem 3613 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9096 3 137,00

2017/191 ze dne 

4.10.2017

2017/134 ze dne 

19.7.2017

28



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy bez dotací

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

MČ Vávrovice služby spojené s nájmem 3639 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9096 4 000,00

MČ Vávrovice
fakturované příjmy - ČOV 

stočné
2321 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 296 487,00

MČ Vávrovice
fakturované příjmy -péče o 

vzhled a obec
3745 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 25 410,00

MČ Vávrovice pronájmy budov 3613 2132
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9047 35 277,00

MČ Vávrovice
krátkodobé pronájmy - kulturní 

dům
3392 2132

příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9344 42 965,00

MČ Vávrovice přeplatky ČOV 2321 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 61 978,00

MČ Vávrovice přeplatky kulturní dům 3392 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 40 856,00

MČ Vávrovice přeplatky hřiště 3412 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 1 916,00

MČ Vávrovice přeplatky 3613 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 5 041,00

MČ Vávrovice přeplatky JSDH 5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 2 278,00

MČ Vávrovice přeplatky obecní úřad 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 7 862,00

MČ Vávrovice přeplatky JSDH 5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2530 2 842,00

MČ Vávrovice přeplatky JSDH 5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2530 1 897,00

MČ Vávrovice ostatní příjmy 3399 2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 9364 3 276,00

2017/199 ze dne 

18.10.2017
kanceláře primátora prodej zboží v MIC 2143 2112

příjmy z prodeje zboží již nakoupeného za 

účelem prodeje
9378 150 000,00

kanceláře primátora Farmářské trhy fakturace 3399 2139
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9321 70 045,00

kanceláře primátora Farmářské trhy hotově 3399 2139
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9321 40 000,00

2017/201 ze dne 

18.10.2017
kanceláře primátora Farmářské trhy fakturace 3399 2139

příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9321 45 500,00

2017/200 ze dne 

18.10.2017

2017/191 ze dne 

4.10.2017

29



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy bez dotací

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

2017/208 ze dne 

1.11.2017

majetku města, samostatné 

pracovště
náhrada pohřebních výloh 3632 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9308 105 402,00

2017/211 ze dne 

1.11.2017

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
příjem za spotřebovaná media 3322 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 1 460,00

2017/213 ze dne 

15.11.2017
přípravy a realizace investic

Kylešovice - ul. Staňkova, 

Rybníky, Mařákova, Holečkova- 

rekonstrukce komunikací  - 

smluvní pokuta za prodlení

2212 2212 sankční platby přijaté od jiných subjektů 7772 1 180 000,00

2017/228 ze dne 

29.11.2017

kanceláře tajemníka, odd. 

BHKŘ

úhrada nákladů za zásah 

jednotky JSDH
5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9167 5 600,00

2017/234 ze dne 

29.11.2017
školství

ZŠ Kylešovice - snížení 

nařízeného odvodu z fondu 

investic na akci ZŠ Kylešovice 

plot

3113 2122 odvody příspěvkových organizací 9273 -129 470,60

MČ Malé Hoštice pronájem pozemků 3639 2131 příjmy z pronájmu pozemků 9050 70 000,00

MČ Malé Hoštice prodej knih, CD 3399 2112
příjmy z prodeje zboží již nakoupeného za 

účelem prodeje
9371 19 000,00

MČ Malé Hoštice
krátkodobé pronájmy - kulturní 

dům
3393 2132

příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9341 13 580,00

MČ Malé Hoštice vratka plyn 3412 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1008 16 931,00

MČ Malé Hoštice poplatek ze psů 0000 1341 poplatek ze psů 9042 42 972,51

2017/244 ze dne 

29.11.2017
kanceláře primátora, odd.kultury

SDO - odvod z investičního 

fondu
3311 2122 odvody příspěvkových organizací 9273 2 000 000,00

MČ Malé Hoštice poplatek ze psů 0000 1341 poplatek ze psů 9042 6 573,49

MČ Malé Hoštice služby spojené s nájmy 3613 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9096 28 061,15

MČ Malé Hoštice služby spojené s nájmy 3639 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9096 685,20

MČ Malé Hoštice fakturované příjmy 3349 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 1 120,00

2017/252 ze dne 

13.12.2017

2017/240 ze dne 

29.11.2017

30



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy bez dotací

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

MČ Malé Hoštice pronájmy budov 3613 2132
příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

jejich částí
9047 7 905,00

MČ Malé Hoštice přeplatky z minulých let 3319 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 1 504,25

MČ Malé Hoštice přeplatky z minulých let 3613 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 2 346,00

MČ Malé Hoštice přeplatky z minulých let 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0000 1 803,40

MČ Malé Hoštice přeplatky z minulých let 5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2530 2 765,01

MČ Malé Hoštice ostatní příjmy 6171 2329 ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0000 1 000,00

2017/255 ze dne 

13.12.2017

majetku města, odd.správy a 

evidence budov
služby spojené s nájmy 3322 2111 příjmy z poskytování služeb a výrobků 9219 1 270,00

2017/260 ze dne 

13.12.2017
kanceláře tajemníka prodej automobilu 3639 3113

příjmy z prodeje ostatního hmotného 

dlouhodobého majetku
9398 10 100,00

2017/265 ze dne 

20.12.2017

kanceláře tajemníka, odd. 

BHKŘ

úhrada nákladů za zásah 

jednotky JSDH
5512 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9167 5 600,00

2017/277 ze dne kanceláře primátora pronájem stánků ván.a vel.trhy 2141 2133 příjmy z pronájmu movitých věcí 9314 42 000,00

2017/278 ze dne 

20.12.2017
majetku města pojistné plnění 6171 2322 přijaté pojistné náhrady 9282 110 904,00

2017/279 ze dne 

20.12.2017

majetku města, odd.správy a 

evidence budov

nedodržení garantované úspory 

EPC
2115 2112

příjmy z prodeje zboží již nakoupeného za 

účelem prodeje
9318 1 107 691,00

2017/291 ze dne 

24.1.2018
výstavby náklady exekučního řízení 6171 2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 9196 44 710,00

REVOKACE 12 993 049,27

FINANCOVÁNÍ

2017/252 ze dne 

13.12.2017

31



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPPFPYDR
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 184 531,20

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 39 468,80

2017/5 ze dne 

25.1.2017
finanční a rozpočtový

přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPYEM
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 00013101 0000 294 000,00

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPYI2
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 69 199,20

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 14 800,80

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPY5V
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 61 785,00

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 13 215,00

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00EXA9K
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 138 398,40

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 29 601,60

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00AYZH4
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 69 199,20

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 14 800,80

2017/ 26 ze dne 

22.2.2017
finanční a rozpočtový

územní studie proveditelnosti 

Průmyslová zóna Jaktař
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000201 7582 250 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 211 351,14

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 37 297,26

2017/ 36 ze dne 

15.3.2017
finanční a rozpočtový Dotace pro KPBO 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000345 2 036 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

speciálního pedagoga"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 563 979,42

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

speciálního pedagoga"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 99 525,78

2017/ 37 ze dne 

15.3.2017

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

2017 / 30 ze dne 

22.2.2017

2017/9 ze dne 

25.1.2017

2017/4 ze dne 

25.1.2017

2017/6 ze dne 

25.1.2017

2017/7 ze dne 

25.1.2017

2017/8 ze dne 

25.1.2017

32



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 427 900,20

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 75 511,80

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

společného vzdělávání na ZŠ"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 598 093,83

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

společného vzdělávání na ZŠ"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 105 545,97

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj a 

setkávání a spolupráce s rodiči 

v MŠ a ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 302 205,59

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj a 

setkávání a spolupráce s rodiči 

v MŠ a ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 53 330,41

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 197 712,00

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 42 288,00

2017/ 50 ze dne 

29.3.2017
finanční a rozpočtový dotace na JSDH Kylešovice 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000014004 2450 150 000,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora a rozvoj 

extrakurikulárních aktivit ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 418 090,35

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora a rozvoj 

extrakurikulárních aktivit ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 73 780,65

2017/ 51 ze dne 

29.3.2017

2017/ 42 ze dne 

15.3.2017

2017/ 43 ze dne 

15.3.2017

2017/46 ze dne 

29.3.2017

2017 / 38 ze dne 

15.3..2017

33



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

2017/ 52 ze dne 

29.3.2017
finanční a rozpočtový

dotace na činnost lesního 

hospodáře
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029008 232 514,00

2017/58 ze dne 

12.4.2017
finanční a rozpočtový

dotace na "Rozvoj destinančího 

managementu opavské 

Slezsko" ex post

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000313 2424 189 000,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Vzděláváním 

pedagogů ke zkavlitnění 

vzdělávacího procesu!

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 156 425,16

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Vzděláváním 

pedagogů ke zkavlitnění 

vzdělávacího procesu!

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 27 604,44

2017/60 ze dne finanční a rozpočtový dotace na SPOD 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000013011 5 762 610,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Tvořivá škola 

Malé Hoštice"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 347 977,07

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Tvořivá škola 

Malé Hoštice"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 61 407,73

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Škola pro 

všechny"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 686 012,73

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Škola pro 

všechny"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 121 061,07

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Kvalitnější 

vzdělávání v Srdíčku"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 186 241,29

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Kvalitnější 

vzdělávání v Srdíčku"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 32 866,11

2017/81 ze dne 

10.5.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "60.Bezručova 

Opava 2017"
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000111 500 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Naše 

barevná školka"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 257 488,29

2017/79 ze dne 

26.4.2017

2017/86 ze dne 

24.5.2017

2017/72 ze dne 

26.4.2017

2017/71 ze dne 

26.4.2017

2017/ 59 ze dne 

12.4.2017

34



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Naše 

barevná školka"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 45 439,11

2017/89 ze dne 

24.5.2017
finanční a rozpočtový Dotace pro KPBO 0000 4116 NIV přijaté transfery ze SR 000034070 45 000,00

2017/102 ze dne 

7.6.2017
finanční a rozpočtový

dotace na výsadbu min.podílu 

melioračních a zpevňujících 

dřevin za 2016

4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029004 88 750,00

finanční a rozpočtový dotace na projekt RESOLVE 4122 NIV přijaté transfery od krajů 112100000 2 233,95

finanční a rozpočtový dotace na projekt RESOLVE 4122 NIV přijaté transfery od krajů 112500000 12 659,05

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPY5V
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 185 355,00

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 39 645,00

2017/109 ze dne 

21.6.2017
finanční a rozpočtový

dotace na "Forenzní značení 

kol"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000014032 0000 30 000,00

2017/111 ze dne 

21.6.2017
finanční a rozpočtový

dotace na výkon sociální práce 

s vyjímkou SPOD
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000013015 2422 2 707 432,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

vzdělávání"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 689 535,81

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

vzdělávání"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 121 682,79

2017/114 ze dne 

21.6.2017
finanční a rozpočtový

dotace SVČ na náklady 

související s organizací 

okresních a krajských kol 

soutěží vyhlášených MŠMT

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000133 0000 91 000,00

finanční a rozpočtový

dotace pro KPBO na provoz 

Veřejné informační služby 

knihoven

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000034544 170 000,00

finanční a rozpočtový

dotace pro KPBO na provoz 

Veřejné informační služby 

knihoven

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000034053 112 000,00

2017/115 ze dne 

21.6.2017

2017/108 ze dne 

21.6.2017

2017/112 ze dne 

21.6.2017

2017/103 ze dne 

7.6.2017

2017/86 ze dne 

24.5.2017

35



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Šablony 

2017"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 623 343,93

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Šablony 

2017"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 110 001,87

2017/121 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00GV7DD)
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 00013101 0000 60 000,00

2017/126 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOPP00FPXDY
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 00013101 0000 120 000,00

2017/127 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

dotace na náklady zabezpečení 

akceschopnosti SDH kat.JPO II 

v r. 2017 

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000211 2450 50 000,00

2017/128 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

dotace na činnost lesního 

hospodáře I.Q.2017
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029008 213 599,00

2017/129 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt ZŠ Šrámkova 

"Naše škola  -bezpečná škola II"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000033122 75 000,00

2017/130 ze dne 

19.7.2017
finanční a rozpočtový

dotace pro SDO na vlastní 

uměleckou činnost v roce 2017
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000034352 6 000 000,00

2017/137 ze dne 

9.8.2017
finanční a rozpočtový

dotace MSK na automobil pro 

JSDH Kateřinky
0000 4222 IV přijaté transfery od krajů 000000212 2414 225 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na výzkum, vývoj a 

vzdělávání
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 0000 243 119,04

finanční a rozpočtový
dotace na výzkum, vývoj a 

vzdělávání
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 0000 42 903,36

2017/142 ze dne 

9.8.2017
finanční a rozpočtový

dotace pro Slezské divadlo na 

provoz
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000344 0000 1 049 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na výzkum, vývoj a 

vzdělávání
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 0000 847 597,55

2017/141 ze dne 

9.8.2017

2017/143 ze dne 

9.8.2017

2017/117 ze dne 

21.6.2017

36



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový
dotace na výzkum, vývoj a 

vzdělávání
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 0000 149 576,05

2017/144 ze dne 

9.8.2017
finanční a rozpočtový

přijatá dotace na "Další břehy 

2017"
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000341 1066 150 000,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Vzdělávání 

se sluníčkem"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 0000 247 201,59

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Vzdělávání 

se sluníčkem"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 0000 43 623,81

2017/150 ze dne 

9.8.2017
finanční a rozpočtový

dotace na automobil pro JSDH 

Kateřinky
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 000014984 2414 450 000,00

2017/155 ze dne 

23.8.2017
finanční a rozpočtový dotace na festival vín 0000 4119

ostatní NIV přijaté transfery od rozpočtů 

ústřední úrovně
2455 15 509,00

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 197 497,81

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 23 235,04

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 11 617,51

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 85 628,55

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 10 073,95

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 5 036,97

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 191 397,94

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 22 517,41

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 11 258,70

2017/157 ze dne 

23.8.2017
finanční a rozpočtový dotace pro Seniorcentrum 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000013305 0000 317 000,00

finanční a rozpočtový dotace na projekt RESOLVE 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 112100000 2421 1 922,09

2017/156 ze dne 

23.8.2017

2017/158 ze dne 

23.8.2017

2017/143 ze dne 

9.8.2017

2017/146 ze dne 

9.8.2017

37



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový dotace na projekt RESOLVE 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 112500000 2421 10 891,84

2017/159 ze dne finanční a rozpočtový dotace na SPOD 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000013011 2556 2 967 390,00

2017/166 ze dne 

23.8.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt Opava-

osvětové kampaně
4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000319 2409 88 800,00

2017/171 ze dne 

6.9.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt Učitel - 

spolutvůrce klimatu třídy
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000333 0000 65 000,00

2017/172 ze dne 

6.9.2017
finanční a rozpočtový dotace na volby prezidenta 0000 4111

NIV přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu
000098008 0000 30 000,00

2017/173 ze dne 

6.9.2017
finanční a rozpočtový dotace na projekt Vítání jara 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000034070 0000 30 000,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj a 

setkávání a spolupráce s rodiči 

v MŠ a ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 201 470,41

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj a 

setkávání a spolupráce s rodiči 

v MŠ a ZŠ"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 35 553,59

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Územní 

studie krajiny správního obvodu 

ORP Opava"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 107517016 2410 1 116 797,15

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Územní 

studie krajiny správního obvodu 

ORP Opava"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 107117015 2410 65 693,95

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Setkání za 

školou"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 150 715,70

2017/177 ze dne 

20.9.2017

2017/178 ze dne 

20.9.2017

2017/179 ze dne 

20.9.2017

2017/158 ze dne 

23.8.2017

38



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Setkání za 

školou"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 26 596,90

2017/180 ze dne 

20.9.2017
finanční a rozpočtový

dotace na činnost lesního 

hospodáře II.Q.2017
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029008 227 069,00

2017/187 ze dne 

4.10.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt Spolu podle 

pravidel 2017
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000333 0000 35 100,00

2017/188 ze dne 

4.10.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt Rozvoj služeb 

MIC
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000677 2405 22 650,00

finanční a rozpočtový
přijatá dotace z Úřadu práce 

MMOMMOPP00FPX9I
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104513013 0000 12 357,00

finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 104113013 0000 2 643,00

2017/196 ze dne 

18.10.2017
finanční a rozpočtový

dotace na volby do Poslanecké 

sněmovny
0000 4111

NIV přijaté transfery z všeobecné pokladní 

správy státního rozpočtu
000098071 0000 1 576 556,00

finanční a rozpočtový

dotace na projekt 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006

753

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 401 657,12

finanční a rozpočtový

dotace na projekt 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0006

753

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 70 880,68

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj 

pedagogů a rozvojové aktivity 

pro děti MŠ Riegrova Opava"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 245 859,78

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Personální 

podpora, profesní rozvoj 

pedagogů a rozvojové aktivity 

pro děti MŠ Riegrova Opava"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 43 387,02

2017/205 ze dne finanční a rozpočtový přijatá dotace z Úřadu práce 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 00013101 0000 32 000,00

2017/202 ze dne 

18.10.2017

2017/194 ze dne 

18.10.2017

2017/197 ze dne 

18.10.2017

2017/179 ze dne 

20.9.2017

39



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem 

ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v 

MSK"

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 120513014 771 948,95

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem 

ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v 

MSK"

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 120113014 136 226,29

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Šablony 

2017"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 673 755,90

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Šablony 

2017"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 118 898,10

2017/217 ze dne finanční a rozpočtový dotace na činnost JSDH 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000014004 2461 131 544,00

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 285 266,80

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 50 341,20

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Rozvoj 

matematické gramotnosti ZŠ 

Šrámkova"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 570 646,14

finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Rozvoj 

matematické gramotnosti ZŠ 

Šrámkova"

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 100 702,26

2017/226 ze dne 

15.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Podpora 

propagace sociální služby a 

úprava webových stránek 

Seniorcentra Opava"

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000359 100 000,00

2017/221 ze dne 

15.11.2017

2017/225 ze dne 

15.11.2017

2017/215 ze dne 

15.11.2017

2017/216 ze dne 

15.11.2017

40



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 140 900,76

finanční a rozpočtový
dotace na "Pečujeme o dvouleté 

děti"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 24 864,84

2017/230 ze dne 

29.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Opava - 

zefektivnění a rozšíření MKDS 

III. etapa systému"

0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 000014990 2408 439 480,00

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

speciálního pedagoga"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 375 986,28

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

speciálního pedagoga"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 66 350,52

2017/232 ze dne 

29.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Bezpečně na 

každém kroku"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000033060 39 603,00

2017/233 ze dne 

29.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace na projekt "Zabezpečení 

školy"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000033060 35 308,00

2017/235 ze dne 

29.11.2017
finanční a rozpočtový

dotace SFDI Bezbariérové 

zastávky
0000 4213 IV přijaté transfery ze státních fondů 000091628 7596 642 741,80

finanční a rozpočtový
dotace na Zlatníky a Milostovice 

- splašková kanalizace
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 106515974 7719 2 329 872,56

finanční a rozpočtový
dotace na Zlatníky a Milostovice 

- splašková kanalizace
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 106515974 7718 360 398,79

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

společného vzdělávání na ZŠ"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103533063 398 729,22

2017/245 ze dne 

13.12.2017

2017/239 ze dne 

29.11.2017

2017/229 ze dne 

29.11.2017

2017/ 231 ze 

dne 29.11.2017

41



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

finanční a rozpočtový
dotace na projekt "Podpora 

společného vzdělávání na ZŠ"
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 103133063 70 363,98

2017/246 ze dne 

13.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na Průmyslovou zónu 

PD
0000 4222 IV přijaté transfery od krajů 000000201 7582 500 000,00

2017/256 ze dne 

13.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace SFDI Bezbariérové 

zastávky
0000 4213 IV přijaté transfery ze státních fondů 000091628 7596 3 125 996,18

2017/264 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na činnost lesního 

hospodáře III.Q.2017
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029008 0000 231 701,00

2017/266 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 30 934,00

2017/267 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 36 925,00

2017/268 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 46 568,00

2017/269 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 122 163,00

2017/270 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na ekolog.a k přírodě 

šetrné technologie hospodaření 

v lesích

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029015 0000 139 558,00

2017/271 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 

40let věku

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029014 0000 81 032,00

2017/272 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 

40let věku

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029014 0000 144 612,00

2017/245 ze dne 

13.12.2017

42



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

2017/273 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 

40let věku

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029014 0000 528 120,00

2017/274 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na obnovu, zajištění a 

výchovu lesních porostů do 

40let věku

0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000029014 0000 539 550,00

finanční a rozpočtový
dotace na kanalizace Zlatníky, 

Milostovice
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 106515974 7719 1 949 680,13

finanční a rozpočtový
dotace na kanalizace Zlatníky, 

Milostovice
0000 4216 ostatní IV přijaté transfery ze SR 106515974 7718 1 467 155,54

2017/276 ze dne 

20.12.2017
finanční a rozpočtový

dotace na obnovu remízku 

Sv.Anny
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000015002 2457 44 310,00

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 338 704,11

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 39 847,54

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Vrchní 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 19 923,77

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 301 946,97

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 35 523,17

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ Šrámkova 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 17 761,59

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103533063 0000 422 948,08

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103133063 0000 49 758,60

finanční a rozpočtový dotace na inkluzi ZŠ B.Němcové 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 103100253 0000 24 879,30

2017/282 ze dne 

10.1.2018
finanční a rozpočtový

vratka nevyčerpané dotace 

Opava - osvětové kampaně 

2017

0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000319 2409 -30 787,00

2017/275 ze dne 

20.12.2017

2017/281 ze dne 

10.1.2018

43



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - příjmy dotace

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

2017/283 ze dne 

10.1.2018
finanční a rozpočtový

dotace SFDI Bezbariérové 

zastávky Malé Hoštice
0000 4213 IV přijaté transfery ze státních fondů 000091628 7589 1 845 999,40

2017/284 ze dne 

10.1.2017
finanční a rozpočtový dotace na "Pošťáckou pohádku" 0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000201 0000 400 000,00

2017/285 ze dne 

10.1.2018
finanční a rozpočtový

dotace na poskytování 

soc.služeb
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000013305 0000 162 000,00

2017/286 ze dne 

10.1.2018
finanční a rozpočtový

dotace na projekt Rozvoj služeb 

MIC
0000 4122 NIV přijaté transfery od krajů 000000677 2405 20 950,00

2017/287 ze dne 

10.1.2018
finanční a rozpočtový

dotace na výkon sociální práce 

s vyjímkou SPOD
0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 000013015 2422 29 210,00

2017/292 ze dne 

14.2.2018
finanční a rozpočtový dotace na veřejnou službu 0000 4116 ostatní NIV transfery ze SR 2520 8 583,20

REVOKACE 59 064 766,28

FINANCOVÁNÍ

44



Statutární město Opava

odbor účel-akce ODPA POL název položky UZ ORG Kč

2017/163 ze dne 

23.8.2017
finanční a rozpočtový

zapojení zůstatku sociálního 

fondu
8115

změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech
000000020 110 000,00

2017/175 ze dne 

6.9.2017
finanční a rozpočtový

použití Fondu obnovy vodovodů 

a kanalizací
0000 8115

změna stavu krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech
000000007 0000 604 930,00

finanční a rozpočtový úvěr KB 460 mil. 0000 8124
uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků
000000026 9963 -2 690 271,35

finanční a rozpočtový mimořádná splátka úvěru 0000 8124
uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků
000000026 9963 -3 416 835,67

REVOKACE -5 392 177,02

FINANCOVÁNÍ

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ SCHVÁLENÁ - financování

RADOU Statutárního města Opavy k 31.12.2017

Č. rozpočtového 

opatření

Příjmy

45


